



DRUSKININKAI

Lietuvos kultūros sostinė 2025



Keturių vaikų mama Diana Grušauskaitė: „Keturis kartus daugiau rūpesčių – ir keturis kartus daugiau laimės“

Laima Rekevičienė

Yra moterų, kurios sugeba ne tik daug dirbti, bet ir stipriai mylėti. Jos nesiskundžia, kad pavargusios, nors galėtų. Jos tyliai spėja viską – auginti vaikus, puoselėti namus, rūpintis artimaisiais, dirbti mėgstamą darbą ir dar dalintis tuo su kitais. Šį kartą susipažinsite su viena iš jų – keturių vaikų mama, mokytoja ir Druskininkų savivaldybės STEAM koordinatore Diana Grušauskaite, kuri savo gyvenimu liudija: kai širdyje yra meilės, atsakomybės ir atjautos – viskas įmanoma.

Su Diana Motinos dienos išvakarėse pasikalbėjome apie motinystę. Apie sodybą, kuri suburia visą giminę. Apie vaikus, kurie laimi žaidimus, kepa tortus ir moka dalintis – gali atiduoti draugui net ir savo kalėdinę dovaną. Apie vyrą, kuris primena: „Tik nepamiršk mūsų.“ Apie žmogiškumą, kuris šiandien tapo prabanga.

Dianos žodžiai ne tik įkvepia, bet ir sušildo. Tarsi išger-tum puodelį kavos ankstyvą Motinos dienos rytą – kai kažkas tyliai pravėrė duris ir pa-dėjo ją ant lovos.

Taigi pokalbis su mokytoja, keturių vaikų mama ir STEAM koordinatore, aktyvia Druskininkų bendruomenės nare D. Grušauskaite apie gyvenimą, šeimą ir pasaulimą.

– Diana, ką Jums reiškia Motinos diena?

– Dabar, kai vaikai jau didesni, gal labiau jiems ši diena labai svarbi. Jie stengiasi mane nustebinti, palepinti – kartais iškepa tortą, kartais kavos į lovą atneša. Man, kaip mamai, tai pasididžiavimas – matyti, kaip auga mano keturi vaikai, kaip jie bręsta, keičiasi, atsiskleidžia kaip asmenybės. Tai – didžiulė dovana.

– Ar kada nors įsivaizdavote, kad turėsite tokią didelę ir gražią šeimą?

– Niekada neturėjau konkretaus skaičiaus – vienas, du,



D. Grušauskaitė: „Man, kaip mamai, smagiausia matyti, kaip auga mano keturi vaikai, kaip jie bręsta, keičiasi, atsiskleidžia kaip asmenybės. Tai – didžiulė dovana.“ / Laimos Rekevičienės nuotrauka

trys... Norėjau, kad pirmas būtų berniukas, jei po jo gimtų sesė – galėtų ją saugoti. Gavosi kitaip: gimė du berniukai, tada mergaitė, ir vėl berniukas. Aš pati esu vyriausia iš penkių vaikų šeimos, tad gausi šeima man artima. Savo mamos pralenk-ti nebandžiau, bet likimas viską sudėliojo savaip. Tiesiog Dievas taip davė, taip ir paėmė.

– Kaip į Jūsų didelę šeimą reaguoja aplinkiniai?

– Niekada nesijaučiau išskirtinė ar kaip nors neigiamai vertinama. Priešingai – žmonės dažnai klausia, kaip viską spėju. Atsakymas paprastas – susitvarkymo būdu: kai atsiranda

problema, tada ją ir sprendžiu. Tiesiog esu mama, viskas išeina natūraliai.

Nesam kažkokia ideali, pavyzdinė šeima, visko būna: ir draugaujam, ir pykstatės, ir iššūkių turim, kaip ir visos šeimos. Tikrai, kad jų gal keturis kartus daugiau.

– Papasakokite apie savo pedagoginį kelią.

– Pabaigusi tuometę Druskininkų trečią vidurinę mokyklą, įstojau į Vilniaus pedagoginį universitetą, baigiau pradinę klasių mokytojos specialybę su papildoma anglų kalba. Po metų darbo Vilniaus M. Mažvydo progimnazijoje gavau pasiūlymą

vykti dirbti į Angliją. Ten ir išvykau. Po poros mėnesių atvyko ir būsimas vyras Donatas Mūras – tada buvome dar nesusituokę, bet vėliau sukūrėme šeimą.

nukelta į 5 psl.

Pasirašyta sutartis
dėl strateginės
reikšmės
turizmo projekto
įgyvendinimo



2 psl.

Druskininkų
ugniagesiai gelbėtojai
atsakingai rūpinasi
druskininkiečių
saugumu



6 psl.

Seime – M. K.
Čiurlionio meno
mokyklos mokinių
paroda



7 psl.



-15%

Su kodu
DRUSKININKAI15

Laboratoriniams
tyrimams ir skiepams

affidea

M. K. Čiurlionio g. 75 Druskininkai
Pasiūlymas galioja iki 2025-05-31

Leipalingyje paminėtos Šarūno rinktinės 80-osios įkūrimo metinės

Praėjusį penktadienį Leipalingyje organizuotas iškilmingas renginys „Pašaukti kovoti“, skirtas Dainavos apygardos Šarūno rinktinės 80-osioms metinėms bei pagerbti visus 1944–1945 m. kovojusius už Lietuvos laisvę.

Pagerbimo ceremonija prasidėjo šv. Mišiomis Leipalingio bažnyčioje, kurias aukėjo parapijos klebonas Artūras Vaškevičius bei LK kapeliono padėjėjas diakonas vyr. srž. Andrius Jesinskas. Prie paminklo žuvusiesiems ir kankintiesiems buvusioje NKVD-MVD-MGB būstinėje padėti vainikai, skambėjo jautrūs žodžiai, o mokiinių uždegtos žvakelės simbolizavo amžiną atminimą.

Renginio dalyviai nuvyko į Dulgininkų mišką, kuriame 2016 m. atrastoje partizanų stovyklavietėje šiemet pastatytas paminklas – dar vienas ženklas, liudijantis kovą už laisvę svarbą.

Renginyje taip pat dalyvavo Druskininkų savivaldybės vicemeras Simonas Kazakevičius, par-

tizanų vado Petro Vilkelio-Barzduko dukra Joana Jankauskienė, pirmojo Šarūno rinktinės vado Vytauto Gončio-Alseikos artimieji.

Apie partizaninio karo ištakas kalbėjo LGGRTC istorikas Andrius Tamulevičius, stovyklavietės atradimą priminė tyrimų dalyvis vrš. Ernestas Kuckailis. Įžvalgomis apie atminties įamžinimą dalijosi istorikė Dalia Urbonienė.

Garbės salvėmis pagerbti laisvės gynėjai, o iškilmų emocinę kulminaciją sukūrė mokinių atliekamos partizaniškos dainos bei ištraukos iš roko operos „Priesaika“.

Po oficialiosios dalies svečiai buvo pakviesti į ekskursiją po stovyklavietę, apžiūrėti edukacines programas ir parodas: Vytauto Didžiojo karo muziejaus, istorijos rekonstrukcijos klubo „Partizanas“, Lazdijų krašto muziejaus bei vietos ekspozicijas apie Pietų Lietuvos partizanus.

Parengta pagal Leipalingio muziejaus informaciją



Istorijos rekonstrukcijos klubas „Partizanas“ nariai buvo paruošę ekspoziciją iš partizanų gyvenimo / Kristupo Andrulionio nuotrauka



Druskininkų „Ryto“ gimnazijos moksleivis N. Kašlėjus, atliekantis dainą renginio svečiams / Kristupo Andrulionio nuotrauka



Renginyje eksponuotos parodos apie A. Ramanauską-Vanagą ir Pietų Lietuvos partiją / Kristupo Andrulionio nuotrauka

Pasirašyta sutartis dėl strateginės reikšmės turizmo projekto įgyvendinimo



Druskininkų savivaldybės vicemeras S. Kazakevičius (trečias iš kairės) ir administracijos direktorė V. Jurgelevičienė (centre) kartu su Augustavo ir Geldapės miestų vadovais pasirašė partnerystės sutartį dėl projekto „Kurortų partnerystė – pasienio plėtros pagrindas“ įgyvendinimo / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Pirmadienį Druskininkų savivaldybės vicemeras Simonas Kazakevičius ir administracijos direktorė Vilma Jurgelevičienė kartu su Augustavo ir Geldapės miestų vadovais oficialiai pasirašė partnerystės sutartį dėl strateginės reikšmės turizmo plėtros projekto „Kurortų partnerystė – pasienio plėtros pagrindas“ įgyvendinimo. Projektas finansuojamas 2021–2027 metų INTERREG VI-A Lietuvos–Lenkijos programos lėšomis.

„Pirmą kartą trys pasienio kurortiniai miestai suvienijo jėgas tokio masto bendradarbiavimui. Kartu mes siekiame ne tik atnaujinti viešąjį turizmo infrastruktūrą, bet ir sukurti patrauklią, modernią pasienio kurortų aplinką, kuri būtų pritaikyta turistų poreikiams, renginiams, vietos bendruomenei. Druskininkams šis projektas – reikšmingas žingsnis į priekį, pakeisiantis kurorto veidą ir suteikiantis gyventojams bei svečiams dar daugiau galimybių džiaugtis kokybiška aplinka. Džiaugiamės,

kad šis projektas sustiprins mūsų kurorto pozicijas tarptautiniu mastu ir dar labiau išryškins unikalų Druskininkų veidą“, – sakė vicemeras S. Kazakevičius.

Pasak savivaldybės administracijos V. Jurgelevičienės, projekto įgyvendinimas neabejotinai turės teigiamos įtakos visos pasienio teritorijos konkurencingumui didinti. „Įgyvendinant projekto veiklą, bus atnaujinti svarbūs Druskininkų objektai, plėsis tarptautinio bendradarbiavimo galimybės, o tai neabejotinai svarbu ir naudinga mūsų kurortui“, – sakė V. Jurgelevičienė.

Pagrindinės projekto veiklos – Lenkijos ir Lietuvos pasienio kurortų bendro ženklo sukūrimas ir populiarinimo strategijos parengimas, taip pat kurortų infrastruktūros objektų atnaujinimas.

Įgyvendinus projektą, Druskininkuose atgims viena iš svarbiausių kurorto kultūrinių erdvių – M. K. Čiurlionio paminklo skveras, esantis pačioje Druskininkų širdyje. Skveras bus tvarkomas, išsaugant istorinę atmosferą ir tuo pačiu su-

teikiant aplinkai naują kvėpavimą.

Projekte taip pat numatyta, kad Ratnyčelės upės pėsčiųjų trasa taps dar patogesnė ir įtraukesnė. Projektas padės užbaigti trasos įrengimą – tai bus ne tik galimybė pasivaikščioti, sportuoti ar aktyviai leisti laiką gamtoje, bet ir kvietimas atrasti ramybę, įkvėpimą bei ryšį su natūralia aplinka.

Taip pat bus atnaujintas skveras prie Druskininkų švietimo centro. Ši viešoji erdvė taps ne tik estetiškai patrauklia, bet ir funkcionalia susitikimų, renginių bei laisvalaikio vieta, ją papuoš modernus fontanas.

Bendra projekto vertė – 7 412 986,51 Eur.

Projekto finansavimo šaltiniai – Europos Sąjungos lėšos – 5 930 389,20 Eur, partnerių lėšos – 1 482 597, 31 Eur.

Įgyvendinimo laikotarpis – 2025-02-01 – 2028-01-31.

<https://lietuva-polska.eu/>

Interreg  Bendrai finansuoja EUROPOS SĄJUNGA
Lietuva – Lenkija

Gerbiami ugniagesiai,

Šv. Florijono – Jūsų globėjo – dienos proga nuoširdžiai dėkoju už pasiaukojimą, drąsą bei pagalbą druskininkiečių bendruomenei ir kurorto svečiams.

Jūsų darbas – tai ne tik profesija, tai – pašaukimas, reikalaujantis neeilinio ryžto, greitos reakcijos ir didžiulės atsakomybės.

Linkiu stiprios sveikatos, saugios tarnybos, vidinės stiprybės ir tikėjimo savo darbo prasme.

Tegul kasdien Jus lydi žmonių pagarba, artimųjų palaikymas ir šv. Florijono globa.

Ričardas Malinauskas,
Druskininkų savivaldybės meras



DRUSKININKAI



Profesinės šventės proga – padėkos Druskininkų medikams



Mielos mamos,

Pirmasis gegužės sekmadienis – ypatingas laikas, skirtas šiltiems žodžiams ir nuoširdžiam dėkingumui.

Ačiū Jums, kad esate šalia – palaikančios, globojančios, įkvepiančios, atleidžiančios ir besąlygiškai mylinčios.

Tegul Motinos diena dovanoja Jums daug šviesos, jaukumo ir artimųjų meilės. Būkite sveikos, laimingos ir kasdien jauskite, kokios esate brangios ir reikalingos.

Ričardas Malinauskas,
Druskininkų savivaldybės meras



DRUSKININKAI



Profesinės šventės – Medicinos darbuotojų dienos – proga Druskininkų savivaldybė pagerbė gydytojus, slaugytojus ir visus sveikatos priežiūros srityje dirbančius specialistus. Už nuoširdų darbą, atsakomybę ir rūpestį žmonių sveikata jiems buvo įteiktos mero Ričardo Malinausko padėkos, kurias perdavė Druskininkų savivaldybės vice-merė Diana Brown bei Asmens ir visuomenės sveikatos skyriaus vedėja Eglė Sadauskaitė.

Už svarų profesinį indėlį padėkos įteiktos Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro specialistams. Gydytoja akušerė ginekologė Janina Banevičienė apdovanota už ilgametį ir atsakingą darbą pacientų labui, gydytoji psichiatrai Benjaminui Burbai padėkota už svarų indėlį, kuriant psichikos sveikatos priežiūros sistemą Druskininkuose bei jaunųjų specialistų ugdymą. Bendrosios praktikos slaugytojos Rūta Goberienė ir Sandra Jakutytė įvertintos už nuoširdų rūpestį pacientais ir profesionalumą.

Padėkos įteiktos ir Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro specialistėms. Mitybos specialistė Agnė Grincevičiūtė apdovanota už atsakingą darbą, organizuojant vaikų maitinimą ugdymo įstaigose, o Gertrūda Kaminskaitė – už iniciatyvumą ir indė-

lį, kuriant sveikatai palankios mitybos sprendimus švietimo įstaigose.

Druskininkų ligoninės darbuotojai taip pat sulaukė įvertinimo už savo darbą ir atsidavimą pacientams. Gydytojas ortopedas traumatologas Pranciškus Bakutis įvertintas už profesionalumą, nuoširdumą ir rūpinimąsi pacientais. Kineziterapeutė Erika Buoželė apdovanota už atsakingą darbą, o bendrosios praktikos slaugytoja Vilija Klimienė – už paslaugumą ir dėmesį pacientams.

Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojai Mantui Kundrec-

kui padėka įteikta už kompetenciją ir dėmesingumą pacientams, o bendrosios praktikos slaugytoja Kristina Kancevičiūtė įvertinta už kruopštumą bei atvirumą naujovėms. Sveikatos statistikės Rasa Česnulevičienė ir Ingrida Gerasimavičienė apdovanotos už tikslumą, profesionalumą ir atsakingą darbą. Slaugytojos padėjėjai Gintarei Ivaškienei padėkota už paslaugumą ir dėmesingumą pacientams.

Iš viso padėkos įteiktos 14-ai medikų ir medicinos srityje dirbančių specialistų.



Medicinos darbuotojų dienos proga Druskininkų savivaldybė pagerbė gydytojus, slaugytojus ir visus sveikatos priežiūros srityje dirbančius specialistus / Kristupo Andruilionio nuotraukos

Druskininkų bibliotekos skaitytojus pasitinka knygomatas



Nuo šiol Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos skaitytojai galės naudotis knygomatu, leidžiančiu užsakyti knygas atsiimti bekontakčiu būdu bet kuriuo paros metu / Dianos Sinkevičiūtės nuotrauka

Druskininkų viešoji biblioteka džiaugiasi, galėdama pranešti puikią naujieną – nuo šiol skaitytojai galės naudotis knygomatu, leidžiančiu užsakyti knygas atsiimti bekontakčiu būdu bet kuriuo paros metu.

Knygomatas – tai modernus sprendimas, skirtas dar labiau priartinti bibliotekos paslaugas prie bendruomenės poreikių. Ši paslauga ypač patogi tiems, kurie dėl užimtumo ar kitų priežasčių negali apsilankyti bibliotekoje jos darbo valandomis. Tiesiog užsisakykite norimas knygas internetu ir atsiimkite jas jums patogiu metu – 24 valandas per parą, 7 dienas per savaitę.

Kaip veikia knygomatas?

Prisijunkite prie katalogo ibiblioteka.lt ir išsirinkite norimas knygas.

Paspauskite „Užsakyti“ arba „Rezervuoti“ ir pasirinkite atsiėmimo vietą „Druskininkų knygomatas“.

Patikrinkite, ar jūsų paskyroje nurodytas teisingas mobiliojo telefono numeris – juo gausite kodą knygomato durelėms atidaryti.

Sulaukę SMS žinutės su atidarymo kodu, atvykite prie knygomato.

Įveskite gautą kodą ir atsiimkite knygas.



Mielos mamos, močiutės, globėjos,

Jūsų širdyse ir rankose telpa visas pasaulis.

Kasdien kuriate vaikų laimę, dosniai dalinate šilumą, gerumą ir meilę.

Motinos diena – ypatinga proga sustoti ir nuoširdžiai Jums padėkoti už tai, kad visada esate šalia: kartais tyliai, kartais nepastebimai, tačiau visuomet – su didžiule meile ir atsidavimu.

Nuoširdžiai dėkoju už Jūsų rūpestį, stiprybę ir kantrybę.

Tebūna ši diena kupina šypsenu, šilčiausių sveikinimų ir gražiausių padėkos žodžių.

LR Seimo narys Linas Urmanavičius





NAUJAUSI *DRUSKININKIEČIO*
KORTELĖS PASIŪLYMAI

IMONĖ	Druskana	
NUOLAIDA	• 7% nuolaida visoms prekėms.	
KONTAKTAI	Baravykų g. 1, Druskininkai	



Druska Gravel

Kada: gegužės 3 d. paradinis dviratininkų važiavimas miesto gatvėmis nuo 11:00 iki 11:30 schemoje nurodytu maršrutu;

Pastaba. Paradinio važiavimo metu galimai bus ribojamas eismas.



Šeimos MEDIACIJA



Nemokamai

KOMPLEKSNĖS PASLAUGOS ŠEIMAI

Druskininkų šeimos paramos centras
Tel. 061132859



Bendrai finansuoja
Europos Sąjunga



EUROPOS
SOCIALINIO
FONDO
AGENTŪRA

SOCIALINIS RECEPTAS

Sugrįžta!

Kviečiame Druskininkų sav. **senjorus** jungtis prie sveikatingumo, kultūros ir sporto renginių iniciatyvos

Veiklos nemokamos

Turėsite galimybę dalyvauti **ne mažiau kaip 8** pasirinktuose užsiėmimuose!

Registruokitės:
bit.ly/socialinisreceptas
Tel. +370 612 97211



pagalba sau
EMOCINĖS SĄBUDINĖS LINK



Rengiamos karinės pratybos



Rengiamos karinės pratybos / Lietuvos kariuomenės archyvo nuotrauka

Gegužės 9-11 dienomis Druskininkų, Norulių, Šunupio, Viršurodučio apylinkėse vyks KASP Dainavos apygardos 1-osios rinktinės 109 ir 110 Pėstininkų kuopų Lauko pratybos.

Pratybų metu karių grupės judės pėsčiomis, transportas važiuos tik keliais.

Aukcione parduodamas 2 kambarių butas Leipalingyje, Kapų g. 32-1



Druskininkų savivaldybės administracija, skelbia dviejų kambarių buto, kurio bendras plotas 63,37 kv. m ir butui priskirtos 0,0456 ha ploto sklypo dalies bendrame 0,0900 ha ploto valstybinės žemės sklype, Druskininkų sav., Leipalingyje, Kapų g. 32 viešą turto pardavimo aukcioną.

Aukciono vykdymo būdas – elektroninis aukcionas (specialiojoje interneto svetainėje www.evarzytines.lt).

Aukciono organizatorius – Druskininkų savivaldybės administracija, kodas 188776264, buveinės adresas – Vilniaus al. 18, Druskininkai. Sąskaitos, į kurią turi būti sumokamas garantinis įnašas, aukciono dalyvio registracijos mokestis ir galutinis atsiskaitymas už parduotą nekilnojamąjį turtą (butą) Nr. LT05 7300 0100 0222 5631, AB „Swedbank“, už parduotą žemės sklypo dalį – Centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojo (VĮ Turto bankas) sąskaitą Nr. LT14 7044 0600 0044 3912, AB SEB bankas.

Pradinė bendra nekilnojamojo turto ir priskirto žemės sklypo pardavimo kaina – 3 726,00 Eur, iš jos:

- nekilnojamojo turto (buto) kaina – 3 321,00 Eur;
- priskirtos žemės sklypo dalies kaina – 405,00 Eur.

Aukciono dalyvių registravimo pradžia – 2025 m. gegužės 20 d. 00:00 val., pabaiga – 2025 m. gegužės 26 d. 23.59 val.

Aukciono pradžia – 2025 m. gegužės 29 d. 09:00 val., pabaiga – 2025 m. gegužės 30 d. 13:59 val.

Dalyvio registravimo mokestio dydis – 40 Eur.

Garantinio įnašo dydis – 370 Eur.

Asmuo, pradėdamas registraciją į elektroninį aukcioną, turi būti sumokėjęs dalyvio registravimo mokestį ir garantinį įnašą. Sumokėtas dalyvio registravimo mokestis negrąžinamas ir neįskaitomas į parduodamo turto kainą.

Aukciono dalyviams, nepripažintiems aukciono laimėtojais, aukcione nedalyvavusiems asmenims, taip pat asmenims, sumokėjusiems garantinį įnašą, bet neįregistruotiems aukciono dalyviais, garantinis įnašas grąžinamas per 5 darbo dienas.

Dėl susipažinimo su parduodamo turto pirkimo-pardavimo sutarčių projektais, apžiūros laiko ir kitos papildomos informacijos prašome kreiptis į Druskininkų savivaldybės administraciją, Vilniaus al. 18., kontaktinis asmuo – Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas, tel. + 370 313 591 58, el. paštas algirdas.kazanavicius@druskininkai.lt.

Aukciono sąlygos skelbiamos Druskininkų savivaldybės interneto tinklapio www.druskininkai.lt skiltyje „Verslas“ / „Investuotojams“ / „Parduodamas/nuomojamas turtas“ / „Vykstantys aukcionai“.

Atkelta iš 4 psl.

Keturių vaikų mama Diana Grušauskaitė: „Keturis kartus daugiau rūpesčių – ir keturis kartus daugiau laimės“



D. Grušauskaitei smagiausia matyti laimingus vaikus / Asmeninio archyvo nuotrauka

– Visi vaikai gimė Anglijoje?

– Taip. Gyvenome Gravesend'e, dirbau šalia Greenhithe miestelio esančioje Knockhall mokykloje. Mano vyras – taip pat pedagogas, studijas baigė tame pačiame pedagoginiame universitete, tačiau pedagoginio darbo nedirba. Turi auksines rankas, montuoja virtuves ir realizuoja įvairius savo projektus. Mūsų kaimo turizmo sodyba yra jo vaizduotės, darbo ir kūrybos rezultatas. Viskas ten yra jo sugalvota, išmąstyta.

Tik jis ne druskininkietis, o žemaitis – iš Raseinių rajono.

Aš su vaikais grįžau į Lietuvą, jis vis dar važinėja pirmyn atgal.

– Kokios patirties Jums suteikė darbas Anglijos mokyklose? Kas labiausiai nustebino?

– Pirmiausia supratau, kad vaikai visur yra vaikai. O kalbant apie skirtumus, labiausiai nustebino, kad Anglijoje vaikai nesėdi visą pamoką prie mokyklinių stalų – gali susėsti, tarkime, ant kilimo, nereikia vargti su pratybų užduotimis, nes pratybų paprasčiausiai nėra. Tenka ieškotis užduočių iš įvairių šaltinių, kuriuose siūloma daug praktinės veiklos.

Aš aišku, dirbau pradinių klasių mokytoja, nelabai galiu palyginti mokymosi vyresnėse klasėse.

Bet ten pamačiau kitokį mokymą – per patyrimą: vaikai daug eksperimentuoja, juda, dirba grupėmis, turi labai daug praktinės veiklos.

Iš pradžių buvo iššūkis ir man pačiai – teoriją žinojau, bet

kaip atlikti eksperimentus, tarkime, su elektros grandine, turėjau mokytis kartu su vaikais. Grįžusi į Lietuvą, čia pradėjau dalintis Anglijoje įgyta patirtimi – vedžiau kursus mokytojams, pirkau medžiagas, kūriau praktinius užsiėmimus.

– Ar namuose sunku pamiršti, kad esate mokytoja, „susilaikyti“ nuo pedagoginio darbo?

– Iš tikrųjų, labai sunku. Mano vaikai iš tikrųjų kartais džiaugiasi, kad aš mokytoja, kai reikia padėti sukurti įvairius projektus, namų darbus, paaiškinti. Bet dažnai pyksta, kad žinau, jog darbą reikėtų atlikti atsakingiau, kai per daug klausinėju ar „palaikau“ mokytojo pusę.

O ir man kartais norisi naujus mokymosi dalykus išmėginti pirmiausia namuose su savo vaikais – ta praktika tikrai praverčia darbe.

Mano vaikai yra nemažai prieksperimentavę ir projektų realizavę. pridarę, ir išbandę – kai kada savo noru, kai kada mamos prašomi. Kartais man tenka „atsitraukti“, neįtempti jų į tą savo darbo rutiną.

– „Saulės“ mokykloje dabar esate STEAM koordinatore. Kaip apibūdintumėte STEAM ugdymą?

– Tai yra realių gyvenimo problemų sprendimas per mokslą, technologijas, meną ir matematiką.

Tarkim, mokantis apie saulę ir šėšėlius, svarstant, kaip krenta saulės spinduliai, vietoj to, kad mokiniai tik vadovėlius skaitytų, mokytojai gali iškelti pro-

blemą, o kur man pastatyti automobilį karštą vasaros dieną, kad jis taip neįkaistų saulėje? Tada vaikai galėtų eiti į lauką ir tyrinėti, iš kur šėšėlis krenta tuo dienos metu, kada labiausiai kaista, kuo uždengti tą automobilį, kokios medžiagos geriausiai tinka.

Vaikai tyrinėja šėšėlius, medžiagas, eksperimentuoja. STEAM – tai ne vienas teisingas atsakymas, o kūrybiškumas, bendradarbiavimas, žinių taikymas.

– Ar šiais laikais lengva sudominti vaikus pamokos metu?

– Anksčiau sudominti buvo lengviau – viskas buvo nauja. Dabar – informacijos perteklius, sunkiau prikaustyti dėmesį. Vaikai gali visko prisiziūrėti, išbandyti internete – yra ir TikTokai, YouTube'ai, jie patys randa daugybę informacijos, juos sudominti yra iš tikrųjų sudėtingiau.

Ir mokytojai dabar turi daugiau priemonių – per pamokas pasitelkia robotiką, planšetes, eksperimentus. Bet mokytojui kasdien tenka iššūkis rasti tai, kas įdomu ir prasminga konkrečiam vaikui.

– Jums, ko gero, lengviau pastebėti ir savų vaikų talentus?

– Žinoma, juos pastebiu. Štai Kajus – informatikos entuziastas, Marijus – sportininkas, Gerdas – menininkė. O mažiausias Arijus ilgai manė, kad jis neturi talentų. Bet dabar žinome – jo talentas yra empatija. Vieną Kalėdų rytą atidavė savo dovaną



Dianos šeima mėgsta keliauti visi kartu / Asmeninio archyvo nuotrauka

draugui, pas kurį nebuvo atėjęs Kalėdų senelis ir neatnešė dovanų. Ir iš savo sutaupytų pinigų jis dar nupirko saldumynų visai draugo šeimai. Iš pradžių vaikas nieko man nesakė, manė, kad blogai pasielgė, bet man šis jo poelgis – tikras stebuklas.

– Ar savo šeimoje turite kokių nors ypatingų tradicijų?

– Yra tradicinės šeimos šventės – Kalėdos, Velykos. Dar labai mėgstame stalo žaidimus – tai prasidėjo per karantiną, kai buvome uždaryti tarp keturių sienų. Taip susidomėjome, kad dabar Kalėdų Senelis kasmet atneša naują įdomesnį stalo žaidimą. Ant dėžutės būna užrašas, kad žaidimas skirtas visai šeimai. Beje, žaidžiant stalo žaidimus, dažniausiai laimi Marijus!

Taip pat mėgstame važinėti dviračiais ir keliauti – ne visada į užsienį. Esame surengę žygį iki savo sodybos, esančios Lazdijų rajone – buvo vėlyvas ruduo, šalta, bet tame žygyje patirti įspūdžiai ilgam išliko atmintyje.

– Ar dažnai sulaukiate pagalbos iš šeimos narių?

– Mano veiklą yra truputėlį daugiau negu kartais galiu pakelti ir panešti. Kadangi vyras dažnai būna išvykęs, visa namų ruošą praktiškai krenta ant mano pečių. Dar turime sodybą, kurią nuomojame, tai tuo irgi reikia rūpintis. Laimė, vaikai padeda ją prižiūrėti. Dukra tvarko kambarius, berniukai dirba ūkio darbus – kas šienauja, kas žolę pjauna, kas kilimėlius krato. Žodžiu, visi yra įveiklinti, įdarbinti. Iš sodybos nuomos uždirbtus pinigus išleidžiame šeimos kelionėms.

Mes labai vertiname buvimą kartu, bendravimą ne tik tarpusavyje, bet ir su giminėmis, kurie dažnai atvyksta į mūsų sodybą.

Kadangi mamytės nebeturiu,

man su tėčiu dar tenka prižiūrėti neįgalią seserį, kuri negali savimi pasirūpinti. Gyvenu kartu su jais, tai visi tie moteriški darbai, namų ruošą išsibarsto per du namo aukštus. O kai gyvenime nuosavame name, tai kaip be daržo ir be gėlių darželio?..

Tik neseniai pradėjau dirbti pilnu etatu, nes iki tol tiesiog neturėjau galimybių. Kai esi keturių vaikų mama, pirmiausia reikia jais visais pasirūpinti – ir pamokomis, ir būreliais. Mama juk dažniausiai yra „viskas viename“ – ir taksistė, ir psichologė, ir gydytoja, ir virėja, ir mokytoja.

Visa tai – didelė atsakomybė, bet tai yra mūsų gyvenimo dalis.

– O kaip į visa tai žiūri Jūsų vyras?

– Jam svarbiausia, kad „nepamirščiau šeimos“. Visada tai pabrėžia. Stengiuosi išlaikyti balansą. Jei visi laimingi – reiškia, man sekasi.

– Kas Jus labiausiai džiugina kasdienybėje?

– Smagiausia matyti laimingus vaikus. Esu laiminga, kai jie sveiki, kai šypsosi, kai netikėtai, net neprašyti, patys išdžiausto skalbinius ar iškepa tortą. Atrodytų, tokie maži momentai, bet kaip jie puošia gyvenimą! Jie tiesiog nesuvaidinti, nesurežisuoti, netikėti ir nepakartojami.

– Ar turite didžiausią „Mamos svajonę“?

– Kad visi keturi vaikai rastų SAVO kelią – ne mano ar tėčio norimą, o tokį, kuriame jie jaustųsi laimingi.

– Ir vis dėlto, būti mama reiškia...?

– Tai reiškia turėti keturis kartus daugiau rūpesčių, bet ir keturis kartus daugiau laimės. Karjera, raštai, apdovanojimai – viskas laikina. O vaikai ir šeima yra tai, kas lieka visada.

Druskininkų ugniagesiai gelbėtojai, bendradarbiaudami su savivaldybe, atsakingai rūpinasi druskininkiečių saugumu



J. Jurčiukonis, Druskininkų PGT viršininkas / Roberto Kisieliaus nuotrauka



Gyventojų namuose, kuriuose labiausiai reikėjo pagalbos, savivaldybės pastangomis ir lėšomis, problemos buvo išspręstos / Druskininkų PGT archyvo nuotraukos

Lietuvos ugniagesiai gelbėtojai jau daugelį metų yra ta institucija, kuria labiausiai pasitiki mūsų šalies gyventojai. Tą patį drąsiai galima pasakyti ir apie Druskininkų ugniagesius gelbėtojus, kurie savo puikiu darbu įrodė, jog yra tarp geriausiųjų Lietuvoje.

Atlieka ir prevencinį darbą
Druskininkų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos (PGT) paeigūnai ne tik operatyviai atvyksta į pagalbą mūsų krašto žmonėms, ištikus bėdai, bet ir vykdo prevencinį darbą.

Druskininkuose šiemet rengiamos prevencinės akcijos, susijusios su gyventojų lankymu: „Daugiabučiai namai be gaisrų“, „Padėk artimui“ ir „Saugūs namai. Taip pat yra vykdomos ir vykdytos šios prevencinės akcijos: „Būk saugus, moksleivi“, „Nedegink sausos žolės“, „Saugus elgesys ant ledo“ ir „Saugus elgesys prie vandens telkinių“.

Druskininkų PGT viršininkas Jonas Jurčiukonis patvirtino, kad druskininkiečių veiklos rezultatai yra tikrai geri. Jo teigimu, prie ugniagesių gelbėtojų veiklos sėkmės nemažai prisideda ir Druskininkų savivaldybė.

Pareigūnai lankėsi gyventojų namuose

Anot J. Jurčiukonio, viena iš sėkmingiausių buvo Druskininkų PGT ir Druskininkų savivaldybės bendra akcija „Saugūs

namai“, kurios metu socialiai remtiniams žmonėms buvo suteikta pagalba, užtikrinant jų namų apsaugojimą nuo gaisrų.

„Savivaldybė pateikė sąrašus remtinų žmonių, kuriuos reikėtų aplankyti, pasižiūrėti, ar jie turi dūmų detektorius, ar saugiai gyvena, ar sugeba savo lėšomis įsigyti dūmų detektorius ir deramai susitvarkyti buitį, kad nekiltų gaisrų pavojus“, – sakė J. Jurčiukonis.

Buvo pateiktas 63 individualiuose namuose gyvenančių asmenų sąrašas, PGT pareigūnai šiemet jau aplankė 35 šeimas ir įvertino, kokia situacija.

„Su savivaldybė buvo sutarta, kad, pastebėję didesnius trūkumus priešgaisrinės saugos srityje, apie juos informuosime savivaldybę, o ši imsis priemonių savo lėšomis tas problemas išspręsti. Neseniai iš savivaldybės gavome informaciją, kad septyniuose Leipalingio ir Viečiūnų seniūnijų gyventojų namuose, kuriuose labiausiai reikėjo pagalbos, savivaldybės pastangomis ir lėšomis, problemos buvo išspręstos. Esame labai dėkingi Druskininkų savivaldybei už bendromis pastangomis pasiektą rezultatą“, – kalbėjo J. Jurčiukonis.

Įrengė dūmų detektorius

Druskininkų PGT savo lėšomis devyniuose individualiuose namuose įrengė dūmų detektorius.

„Dūmų detektoriai yra labai svarbūs dėl to, kad jie anks-

ti perspėja apie kylantį gaisrą, todėl jį galima likviduoti ankstyvojoje stadijoje. Iš patirties galiu pasakyti, jog rimti gaisrai išplinta ir sukelia daugiausiai nuostolių tose patalpose, kuriose nėra sumontuoti dūmų detektoriai“, – sakė Druskininkų PGT viršininkas.

J. Jurčiukonis pasidžiaugė, kad, pagal bendradarbiavimo sutartį, Druskininkų savivaldybė skyrė kurorto ugniagesiams gelbėtojams 6,3 tūkst. Eur, šie pinigai bus skirti gaisrų prevencijai. Už juos bus nupirkti specialieji palapinė, vaizdo projektorius, kad ugniagesiai gelbėtojai galėtų visuomenei pateikti prevencinę informaciją, bus įsigytas dūmų generatorius pratyboms, taip pat bei sorbentas, kuris būtinas neutralizuoti per autoįvykius išsiliesius naftos produktus.

„Galime pasidžiaugti, jog savivaldybė mums perdavė Leipalingio ugniagesių gelbėtojų komandą, ji tapo visaverte mūsų tarnybos dalimi. Noriu pastebėti, kad mūsų krašto žmonės tapo sąmoningesni ir atsakingesni – vis dažniau valo kaminius, o šį pavasarį savivaldybės teritorijoje nebuvo užfiksuotas nė vienas sausos žolės deginimo faktas. Manau, kad prie to prisideda mūsų kartu su savivaldybe aktyviai vykdomos prevencinės akcijos“, – teigė J. Jurčiukonis.

Parengė Laimutis Genys

Ugniagesiai gelbėtojai kviečia elgtis atsakingai vandenyje

Prasideda vasara, artėja maudymosi sezonas. Tam, kad poilsis gamtoje nesibaigtų trauma ar nelaime, būtina saugiai elgtis.

Patariame:

- nepalikti be priežiūros mažamečių vaikų;
- nesimaudyti, nešokinėti į vandenį nežinomose, nuošaliose vietose;
- stenkitės neplaukti toli nuo kranto, nešokinėti, neišdykaukti valtyje, nes valtys gali apvirsti, o, pradėdami plaukti valtimi, įsitikinkite, ar yra gelbėjimosi ratas, liemenės;
- nesimaudykite iškart po valgio, išgėrę alkoholinių gėrimų, jei perkaitote, nešokite staiga į vandenį;
- jei pradėjote skęsti, pasistenkite įkvėpti kuo daugiau oro, o dėmesį j save atkreipkite, mojuodami rankomis;
- pamatę skęstantį žmogų, šaukite, mėginkite atkreipti aplinkinių dėmesį ir skambinkite skubios pagalbos numeriu 112. Po to įsitikinkite, ar šalia nėra gelbėjimo rato ar valtys arba parankinės priemonės, kuri neskęsta: kamuolio, čiuzinio ir kita;
- jeigu įmanoma, pamėginkite pasiekti skęstantįjį ranka, lazda, stora medžio šaka arba numeskite jam virvę. Jei šalia nieko daugiau nėra, pamėginkite gelbėti skęstantį, priplaukę prie jo plaukiojimo priemone (valtimi, vandens dviračiu), gelbėjimo ar parankine priemone, kuri neskęsta ir paduoti ją skęstančiajam per saugų atstumą, kad jis negalėtų jūsų sugriebti.

LR Seime – Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos mokinių paroda „Čiurlionio paliesti“

Lietuvos Respublikos Seime pristatyta Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda „Čiurlionio paliesti“, skirta Mikalojaus Konstantino Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms paminėti.

Renginys prasmingam kultūriniam dialogui subūrė politikus ir jaunąją menininkų kartą. Parodos atidarymo metu kalbėjęs Seimo narys Linas Urmanavičius išreiškė nuoširdų susižavėjimą jaunaisiais kūrėjais: „Ši paroda – ne tik pagarbos ženklas Čiurlioniui, bet ir įkvėpanti žinia apie mūsų jaunimo kūrybinį potencialą. Jaunųjų menininkų darbai spinduliuoja jautrumu, savitumu ir pagarbą kultūrai. Esu įsitikinęs – puoselėdami tokį meną, mes statome tvirtesnius kultūros pamatus ateičiai“

M. K. Čiurlionio meno mokyklos bendruomenei už parodos Seime parengimą padėjo ir Druskininkų savivaldybės vice-merė Diana Brown: „Ir ekspozuojami jaunųjų druskininkiečių sukurti darbai, ir atidarymo koncertas buvo nuostabūs. Ši paroda tapo gražiu kvietimu atvykti į Druskininkus – Lietuvos kultūros sostinę. Nuoširdžiai dėjuosi ir didžiuojuosi mokyklos vadovais, mokytojais ir mokiniais!“

„Džiaugiamės, kad atvykome iš Druskininkų – miesto, kuriame kultūra visada buvo gyva ir mylima. Šie metai mums ypatingi – Druskininkai paskelbti Lietuvos kultūros sostine. Šia proga čia, Seime, pristatome mūsų mokyklos mokinių kūrybinių darbų parodą „Čiurlionio paliesti“, skirtą M. K. Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms. Parodoje eksponuojami 11–14 metų vaikų sukurti tekstilės kūriniai, keramika, piešiniai, grafikos, tapybos darbai bei etnokultūros kompozicijos. Jaunieji kūrėjai į savo darbus sudėjo meilę Druskininkams, jų legendoms ir, žinoma, Čiurlionio pasauliui – jo spalvų deriniams, nuotakoms, kompozicijoms. Tai žvilgsnis į pasaulį vaiko akimis – tyras, nuoširdus, drąsus. Tegul ši paroda primena mums, kaip svarbu puoselėti kultūrą ir kūrybiškumą nuo pat mažumės. Tegu jaunoji karta, sekdamą Čiurlionio pavyzdžiu, drąsiai kuria ir keičia pasaulį“, – pristatydamą renginį, kalbėjo Meno mokyklos direktorė Ona Olšauskienė.

Parodos atidarymą palydėjo mokinių koncertas, pripildęs Seimo erdves ypatingos kūrybinės dvasios.

Eksponuojamuose darbuose atsispindi gilus ryšys su gimtuoju kraštu – Druskininkų kraštovaizdis, legendos bei Čiurlionio kūryba įgavo naują, jaunatvišką formą. Šie darbai liudija ne tik apie vaikų talentą, bet ir mokytojų atsidavimą bei kūrybinį įkvėpimą.

Renginyje dalyvavę Seimo narius sužavėjo ne tik jaunųjų menininkų darbai, bet ir jau-

tris, profesionaliai atliktas koncertas. Jie pagyrė Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklą už aukštą ugdymo lygį, kūrybinę brandą ir meninį meistriškumą, prilygstantį profesionalioms meno mokykloms. Pasak parlamentarų, ši paroda – tai įkvėpantis pavyzdys, kaip menas gali suvienyti bendruomenes, auginti kūrybingą jaunąją kartą ir stiprinti kultūrinį ryšį tarp regionų ir sostinės.

Nuoširdžiai dėkojame visiems mokiniams ir jų mokytojams, prisidėjusiems prie šios parodos atidarymo: A. Amšiejūtei (mokyt. V. Mieščionaitienė), A. Balčiui (mokyt. J. Bujokienė), J. Katauskaitei (mokyt. N. Kalvaitienė), F. Pauliukui (mokyt. E. Sakavičienė), E. Marcellui (mokyt. G. Andruškevičienė), P. Andruškevičiui, G. Radzevičiui, A. Aleksoniui, A. Amšiejui (mokyt. J. Mikolainis). Taip pat – dailės mokytojoms G. Kupčinskienei, O. Zakarienei, E. Maračinskaitėi, N. Akstinienėi, D. Petrauskienėi ir A. Kalėdienei. Ačiū jiems už profesionalumą, kūrybiškumą ir meilę menui, kuri taip jautriai atsispindi mokinių darbuose.

Parodos dalyviai: Urtė Miežytė, Skaistė Pigagaitė, Ignė Streikutė, Arnas Milius, Benas Šukys, Arnas Balčius, Viltė Leonora Pacukonytė, Meda Aleksaitė, Ignė Streikutė, Eglė Šalengaitė, Aistė Voverytė, Emilija Valackaitė, Gabija Valackaitė, Lėja Štrimeikytė, Daina Mataitė, Emilija Bocisaitė, Lidija Andriuškaitė, Laisvyda Lukoševičiūtė, Elzė Dobelinskaitė, Aistė Vaškevičiūtė, Marta Taruškaitė, Viltė Stonkutė, Eisvina Lukoševičiūtė, Ignas Šukis, Matas Čepononis, Dominykas Mačionis, Augustė Zdančiūtė, Aleksija Mikolaitytė, Eglė Rameikaitė, Aistė Vaškevičiūtė, Amanda Radzevičiūtė, Akvilė Grimalauskaitė, Gintarė Šekštelytė, Gretė Obolėnaitė, Gustas Lapatinskas, Lada Bukovskaja, Liucija Bakanauskaitė, Mingailė Mikėlionytė, Marius Bagdonavičius, Airida Barauskaitė, Smiltė Gudaitytė, Barbora Dyburytė, Ema Palevičiūtė, Goda Baidokaitė, Luka Vaičiulionytė, Gabrielė Kašinskaitė, Akvilė Navickaitė, Saulė Sobol, Rusnė Čiraitė, Viktorija Lysenko, Danielius Dubovskis, Skaistė Tumosaitė.

Dėkojame Seimo nariams už aktyvų dalyvavimą, domėjimąsi eksponatais, bendravimą su mokiniais ir prisidėjimą prie kultūrinio bendradarbiavimo stiprinimo. Tokie susitikimai suteikia jaunimui išskirtinę galimybę pristatyti savo kūrybą nacionaliniu mastu.

Ypatinga mūsų padėka už iniciatyvą, kvietimą ir pagalbą, organizuojant šią įkvėpiančią parodą, skiriama Seimo nariui L. Urmanavičiui.

Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos informacija



Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos mokinių kūrybinių darbų parodos „Čiurlionio paliesti“ atidarymo renginys prasmingam kultūriniam dialogui subūrė politikus ir jaunąją menininkų kartą / Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos ir LR Seimo archyvo nuotraukos

Nemokama psichoterapija: kaip ją gauti ir kur kreiptis?



A. Dudutis, gydytojas psichiatras ir psichoterapeutas / Druskininkų PSPC archyvo nuotrauka



A. Liegė, psichologė psichoterapeutė / Druskininkų PSPC archyvo nuotrauka

Psichoterapija – veiksmingas būdas įveikti psichologinius sunkumus be vaistų. Šis metodas padeda keisti disfunkcinius mąstymo modelius, pagerinti emocinę savijautą ir gyvenimo kokybę.

Norėdami užsiregistruoti psichoterapijai, kreipkitės į VšĮ Druskininkų PSPC **Psichikos sveikatos centro registratūrą** (tel. 0 313 41530) ir užsiregistruokite psichiatro konsultacijai. Psichoterapijai pacientą nukreipia gydytojas psichiatras po atlikto psichologinio įvertinimo. Vienam pacientui gali būti skiriama nuo 30 iki 40 psichoterapijos seansų per metus, jų trukmė – iki valandos, dažniausiai – kartą per savaitę arba kartą per dvi savaites.

Druskininkų PSPC dirbantys specialistai, gydytojas psichiatras ir psichoterapeutas Andrius

Dudutis bei psichologė psichoterapeutė Aušra Liegė yra sertifikuoti kognityvinės elgesio terapijos (KET) specialistai.

KET yra viena iš efektyviausių psichoterapijos formų, naudojama gydyti nerimą, depresiją, stresą ir kitus psichikos sutrikimus. Terapija orientuota į dabartinių problemų sprendimą ir kasdienius įgūdžius, padedančius išlaikyti emocinę pusiausvyrą ateityje. Be to, terapijoje taikomi schemų terapijos ir mindfulness (dėmesingo įsitraukimo) metodai, kurie padeda giliau suprasti savo emocijas ir efektyviau valdyti stresą.

Kognityvinė elgesio terapija gali būti taikoma, gydant įvairius psichikos ir elgesio sutrikimus, tokius kaip:

- nerimo sutrikimai, fobijos, panikos sutrikimas;
- depresija, nuotaikos

svyravimai;

- nemiga ir kiti miego sutrikimai;
- obsesinis-kompulsinis sutrikimas;
- potrauminio streso ir adaptacijos problemos;
- valgymo ir asmenybės sutrikimai.

Psichoterapija dažnai rekomenduojama, kaip pirmo pasirinkimo metodas psichikos sutrikimams gydyti. Ji taip pat gali būti derinama su medikamentiniu gydymu, kad būtų pasiekti geriausi rezultatai.

Psichoterapijos paslaugos yra nemokamos ir finansuojamos Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšomis. Rūpinkitės savo emocine sveikata ir nepraleiskite šios galimybės!

**Druskininkų PSPC
informacija**



Sutartinių ratas

Gegužės 5 ir 26 d. 19:00 val.
Birželio 2 ir 30 d. 19:00 val.
Liepos 28 d. 19:00 val.

K. Dineikos sveikatingumo parkas

* Registracija nereikalinga. Užsiėmimas nemokamas. Turėkite mankštos kilimėlį.

 

Siūloma pripažinti statinį bešeimininkiu



Koplyčią siūloma pripažinti bešeimininkiu statiniu / Edgardo Tamkevičiaus nuotrauka

Druskininkų savivaldybės administracija kreipsis į teismą dėl pastato – Koplyčios, esančios adresu V. Kudirkos g. 2B, Druskininkuose, Druskininkų senosiose kapinėse, koordinatės X-5986156, Y-498157, kuri neturi savininko (ar savininkas nežinomas), pripažinimo bešeimininkiu turtu ir jos perdavimo Druskininkų savivaldybės nuosavybėn.

Asmenis, turinčius turtinių teisių į pastatą – Koplyčią, prašome iki 2025 m. rugsėjo 30 d. kreiptis į Druskininkų savival-

dybės administracijos Turto ir žemės valdymo skyrių, adresu Vilniaus al. 18, Druskininkai, tel. +370 313 59 159, el. paštu info@druskininkai.lt ir pateikti dokumentus, liudijančius nuosavybės ar kitas turtines teises į šiame skelbime nurodytą turtą.

Dėl papildomos informacijos prašome kreiptis į Druskininkų savivaldybės administracijos Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėją Algirdą Kazanavičių: tel. +370 313 59 158, el. p. algirdas.kazanavicius@druskininkai.lt.

TAPKITE MŪSŲ PACIENTAIS!



- KŪDIKIŲ IR VAIKŲ KINEZITERAPIJA;
- ERGOTERAPIJA;
- NAUJA PASLAUGA - SUAUGUSIŲJŲ KINEZITERAPIJA PRIE ŠEIMOS GYDYTOJO KOMANDOS;
- MOBILIOS SLAUGOS PASLAUGOS NAMUOSE;
- PAVEŽĖJIMO PASLAUGA ASMENIMS SU JUDĖJIMO NEGALIA I POLIKLINIKĄ IR ATGAL;
- KOORDINUOTA SVEIKATOS PRIEŽIŪRA POLILIGOTIEMS PACIENTAMS.

PRISIRAŠYKITE JAU ŠIANDIEN



**VŠĮ DRUSKININKŲ
PSPC**

WWW.DPSPC.LT

+37031353702

2025 05/2-4/DRUSKININKAI

Pasimatymas su Mama

PROGRAMA

GEGUŽĖS 2-3 D.

10.00–18.00 val. Akcija „Myliu Tave kaip druską“ | Druskininkų miesto muziejus

GEGUŽĖS 2 D.

15.00 val. Antano Andrijausko trilogijos II tomo „Čiurlionis: nesuprasto genijaus tragiškas skrydis“ pristatymas | Druskininkų miesto muziejus

16.00 val. Pokalbių klubo „Istorijų skrynia“ susitikimas. Tema „Mamos rankdarbiai“ | Druskininkų biblioteka

17.00 val. Prof. R. Laužiko paskaita „Priešistorinis baltų maistas“ | Amatų centras „Menų kalvė“

17.00 val. E. Markūno kūrybos parodos „Miesto spalvinis kodas. Juoda“ atidarymas | Druskininkų muziejaus galerija

17.00 val. Koncertas „Myliu Tave, mama!“ | Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykla

18.00 val. Šokio spektaklis „TARANTO ALEATORIO“ (La Chachi, Ispanija) | K. Dineikos sveikatingumo parkas

19.00 val. Koncertas „Ačiū, mama!“ | Leipalingio laisvalaikio salė

GEGUŽĖS 3 D.

15.00 val. Šeštadienio ekskursija „Čiurlionis ir Druskininkai“ | M. K. Čiurlionio suolelis prie Druskonio
Registracija: retrodruskininkai@gmail.com

GEGUŽĖS 4 D.

15.00 val. Sekmadienio ekskursija „Pasivaikščiojimai po Druskininkus“ | Bažnyčios skveras
Registracija: gidaikurorte@gmail.com

Renginiai bus filmuojami, fotografuojami, viešinami

GAIVĖS ATOSTOGOS
GAIVĖS MENO FESTIVALIS

Projektą finansuoja: **K** LIUVOS KULTŪROS TARYBA

Projektą iš dalies finansuoja: **LRT** LIUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJA

Informacinis partneris: **LRT**

Mecenatas: **Malonė** PREKYBOS CENTRAS

Generalinis rėmėjas: **akvilė** stikloporas EXPANDED GLASS

Organizatorius: **DRUSKININKAI** Lietuvos kultūros sostinė 2025

Rėmėjai: **DŽUKAS** SICIALIA **Transeta** The Road Transport and Freight Forwarding Company **GODA** HOTEL & SPA • DRUSKININKAI



Rinkitės Druskininkų ligoninę kelio ir klubo sąnarių endoprotezavimo operacijoms

Nuo konsultacijos iki operacijos - tik 1 mėnesis!



Kodėl verta rinktis Druskininkų ligoninę?

- Vienos trumpiausios laukimo eilių Lietuvoje;
- Patyrę specialistai, daugiau kaip 20 metų patirtis;
- Reabilitacija didžiausiame šalies kurorte - Druskininkuose.

DAUGIAU INFORMACIJOS IR REGISTRACIJA

+370620 65 436

Jūsų sveikata – mūsų prioritetas!

DRUSKININKŲ „SAULĖS“ PAGRINDINĖ MOKYKLA
RESPUBLIKINIS DAINŲ FESTIVALIS/KONKURSAI

„Pavasario žvaigždžių sonata“,
skritės mamai, pavasariai ir maitėi

GEGUŽĖS 10 DIENA, 12 valanda
Druskininkų „Saulės“ mokykla, Aktų salė



Programoje: gražiausios dainos apie mamą, gimtinę, meilę žmogui, atbodusiai gamtai, apie laimę ir džiaugsmą gyventi! Tai nuostabus renginys šeimai!

Dalyvauja jaunieji dainininkai iš Kauno, Vilniaus, Klaipėdos, Alytaus, Gargždų, Utenos, Tauragės, Druskininkų.

Renginys nemokamas. Bus filmuojama ir fotografuojama.

Informacija telefonu: +370 699 92042



PAVASARINĖS SVEIKATOS IŠTYRIMO PROGRAMA

Mikroelementų tyrimai:

Kalis, Natris, Chloras
(K, Na, Cl)
Magnis (Mg)
Feritas (Fer)

Inkstų ir kepenų tyrimai:

Kreatininas (CREA)
Alaninaminotransferazė (ALAT)
Aspartataminotransferazė (ASAT)

Medžiagų apykaitos tyrimai:

Glikozė (GLU)
Bendras cholesterolio tyrimas (BCHOL)
Didelio tankio cholesterolio tyrimas (DTL)
Mažo tankio cholesterolio tyrimas (MTL)
Trigliceridai (TG)

Bendraklininiai tyrimai:

Bendras kraujo tyrimas (BKT)

Skydliaukės tyrimai:

Tirotropinis hormonas (TTH)

Vitaminų tyrimas:

Vitaminas D

29 €

72 €

Registruotis tyrimų atlikimui nereikia

Tyrimus atliekame:
I-V nuo 7.30 iki 16.00 val.
VI nuo 8.00 iki 12.00 val.

PRANEŠIMAS DĖL ŠILUMOS TINKLŲ HIDRAULINIŲ BANDYMŲ IR REMONTO

Siekdamas užtikrinti kokybišką šilumos ir karšto vandens tiekimą klientams, UAB „Litesko“ filialas „Druskininkų šiluma“ kasmet vykdo šilumos tinklų hidraulinius bandymus ir remontus. **Hidraulinių bandymų metu laikinai bus nutrauktas šiluminės energijos tiekimas karštam vandeniui ruošti.** Šilumos trasų hidrauliniai bandymai bus atliekami pagal žemiau pateikiamą grafiką. Hidraulinių bandymų metu atsiradus trūkimams, grafikas gali būti koreguojamas. Apie karšto vandens tiekimo atnaujinimo laiką konkrečioms namams informuosime šių namų prižiūrėtojus.

Suprasdami, kad net ir trumpalaikis karšto vandens tiekimo nutraukimas gali sukelti nepatogumų, sieksime būtinus darbus atlikti kiek įmanoma greičiau. Daugiau informacijos apie planuojamą karšto vandens tiekimo nutraukimą rasite www.litesko.lt rubrikoje „Karšto vandens atjungimai“. Telefonas pasiteirauti – **+370 313 51670, +370 313 51072**, elektroninis paštas – klientams@druskininkai.litesko.lt.

Atjungimo data	Atjungiami objektai
Nuo 2025 m. gegužės mėn. 13 d. 9:00 val. iki gegužės 14 d. 18:00 val.	Atjungiami visi objektai (centralizuotos šiluminės energijos vartotojai) Druskininkų mieste;
Nuo 2025 m. gegužės mėn. 19 d. 9:00 val. iki 18:00 val.	Gardino g. 80, 86, 88, 90, 92, 94;
Nuo 2025 m. gegužės mėn. 20 d. 9:00 val. iki 18:00 val.	Gardino g. 15, 17, 21, 23, 31;
Nuo 2025 m. gegužės mėn. 22 d. 9:00 val. iki 18:00 val.	M. K. Čiurlionio g. 98, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112, 114, 115, 115 a;
Nuo 2025 m. gegužės mėn. 23 d. 9:00 val. iki 18:00 val.	M. K. Čiurlionio g. 66, 68, 70, 72, 74, 76; V. Krėvės g. 3; Vytauto g. 5, 11, 13, 15;
Nuo 2025 m. gegužės mėn. 26 d. 9:00 val. iki 18:00 val.	Antakalnio g. 4, 5, 7, 8 A, 9, 11, 13, 14, 16, 18; M. K. Čiurlionio g. 14, 16, 20, 24, 27, 29, 35; Tūristų g. 9; Klonio g. 18, 18 A;
Nuo 2025 m. gegužės mėn. 28 d. 9:00 val. iki 18:00 val.	Vytauto g. 20; M. K. Čiurlionio g. 84, 86, 88, 90;
Nuo 2025 m. gegužės mėn. 29 d. 9:00 val. iki 18:00 val.	Veisiejų g. 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30; Vytauto g. 12, 14; 22A, 24A;
Nuo 2025 m. birželio mėn. 2 d. 9:00 val. iki 18:00 val.	Ateities g. 38, 40, 42, 44, 48A, 48B;
Nuo 2025 m. birželio mėn. 4 d. 9:00 val. iki 18:00 val.	Ateities g. 13; Merkinės g. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 13; Neravų g. 2A, 2B;
Nuo 2025 m. birželio mėn. 5 d. 9:00 val. iki 18:00 val.	Veisiejų g. 43, 45; Ateities g. 1, 5, 7, 9; Liškiavos g. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 17A, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31;
Nuo 2025 m. birželio mėn. 6 d. 9:00 val. iki 18:00 val.	Ateities g. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 30A, 30B;
Nuo 2025 m. birželio mėn. 9 d. 9:00 val. iki birželio 10 d. 18:00 val.	Leipalingio mstl.
Nuo 2025 m. birželio mėn. 12 d. 9:00 val. iki birželio 13 d. 18:00 val.	Viečiūnų mstl.
Nuo 2025 m. birželio mėn. 17 d. 9:00 val. iki 18:00 val.	Gardino g. 45, 73;
Nuo 2025 m. birželio mėn. 19 d. 9:00 val. iki 18:00 val.	Mizarų g. 11, 13, 21, 25, 27;
Nuo 2025 m. birželio mėn. 25 d. 9:00 val. iki 18:00 val.	Laisvės a. 3;
Nuo 2025 m. birželio mėn. 26 d. 9:00 val. iki 18:00 val.	Šiltnamių g. 1, 3, 5, 7, 7A, 9, 11, 11A, 11B, 14, 18, 20, 22, 22A, 24, 26, 30; Neravų g. 1, 3, 23, 25; Veisiejų g. 37;
Nuo 2025 m. rugpjūčio mėn. 19 d. 9:00 val. iki rugpjūčio mėn. 21 d. 18:00 val.	Ligoninės g. 12;
Nuo 2025 m. rugsėjo mėn. 23 d. 9:00 val. iki 18:00 val.	Vilniaus al. 11, 13;

LAIPTINIŲ VALYMAS

Už laiptinės valymą moki daugiau negu už elektrą?

PASKAMBINK
064674776

mes garantuojame
mažiausią kainą!
nuo 4€



MISJA ŠVARA



ALĖJOS AŽUOLAS
SVEČIŲ NAMAI • UŽEIGA
GUESTHOUSE RESTAURANT

DĖMESIO !
Svečių namai „ALĖJOS AŽUOLAS“ įsikūrę Leipalingyje, Dzūkų g. 21 organizuoja
BANKETUS, FURŠETUS,
IŠVAŽIUOJAMUS POBŪVIUS,
GEDULINGUS PIETUS, METINES,
KETURNEDĖLĮ.
Jums arba Jūsų svečiams siūlome ir NAKVYNE.
Tel. **+370 681 46122**
leipalingis.uzeiga@gmail.com

Parduodamas 22 arų sklypas Viečiūnuose: geras privažiavimas, puiki vieta, kuriama naujų namų gyvenvietė, galimos kainos derybos.
Kreiptis tel. +370 624 69222

PARDUODAME JUODŽEMĮ.
Tel. **+370 695 59961**

Nuomojamos (parduodamos) parduotuvės „Spinta“ patalpos M. K. Čiurlionio g. 54, galima įvairi veikla.
Tel. **+370 614 96329**

Auto elektriko paslaugos, kompiuterinė diagnostika, remontas. Galime atvykti į vietą, išrašome sąskaitas-faktūras. Tel. +370 699 85751

Automobilių ir motociklų diagnostika (nuo 1980 m. iki 2023 m. imtinai): motorolerių remontas „GAZ“, „VAZ“, „AZLK“ ir kita, kuro ir elektros sistemų remontas. Pagalba perkant automobilį. Tel. **+370 650 66517**



SOTUS NAMAI

MAISTO Į NAMUS

prenumerata

Kasdien pristatysime
naminį šiltą maistą
Jums į namus

Vienas užsakymas -
maistas visam mėnesiui

Tel. **+37065926046**
sotusnamai@gmail.com



GERA KLAUSA

KLAUSOS APARATAI

Užausinis 12 kanalų Model S2
430 €

Įausinis ITC Evolv 1000 pakraunamas
650 €

Pritaikomi kompensuojami klausos aparatai

Gegužės 7 d.
„Pušyno klinika“,
Sveikatos g. 34, Druskininkai

REGISTRACIJA TELEFONAIŠ:
+370 616 40 004, +370 693 52 520

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra su profesionalia įranga – nuo 4 Eur / aras.
Tel. **+370 625 71804**

Remontuojame namus, butus, visa vidaus ir išorės apdaila, darome terasas. Tel. **+370 648 06724**

**DRUSKININKAI**
Lietuvos kultūros sostinė 2025**RENGINIAI**

Gegužės 2 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – pokalbių klubas „Istorijų skrynia“. Susitikimo tema – „Mamos rankdarbiai“.

Gegužės 2 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – literatūrinė popietė vaikams „Nuo tavo rankų meilė ir švelnumas“, skirta Motinos dienai.

Gegužės 2 d. 17 val. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) rengiama prof. Rimvydo Laužiko paskaita „Priešistorinis baltų maistas“. Renginys nemokamas.

Gegužės 2 d. 15 val. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) – Antano Andrijausko trilogijos „Čiurlionis: nesuprasto genijaus tragiškas skrydis“ II tomo pristatymas. Dalyvaus autorius. Renginys nemokamas.

Gegužės 2 d. 17 val. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) – Eimučio Markūno tapybos darbų parodos „Miesto spalvinis kodas. Juoda“ atidarymas ir jo albumo-monografijos „Kalbėjimas vėjams“ pristatymas, dalyvauja dr. Danutė Zovienė. Renginys nemokamas.

Gegužės 2 d. 18 val. K. Dineikos sveikatingumo parke vyks šokio spektaklis „Taranto Aleatorio“ (La Chachi, Ispanija). Renginys nemokamas.

Gegužės 2-3 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) – akcija „Myliu tave kaip druską“, skirta Motinos dienai. Nemokamas Muziejaus druskinų kolekcijos lankymas tiems, kas atsineš namų druskinės / pipirinės nuotrauką parodyti.

Gegužės 3 d. 12 val. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – kūrybinė popietė Floristikos studijos „Natūralistė“ dirbtuvėse, skirta Mamos dienai. Renginys mokamas. Daugiau informacijos – www.acmenu-kalve.lt/lt/renginiai/.

„Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – KUR/K šeštadienį?! – šeštadienio kūrybinės edukacijos: **gegužės 3 d. 14 val.** – grafika, **gegužės 10 d. 14 val.** – keramika, tekstilė, grafika, **gegužės 17 d. 14 val.** – vitražas, karoliukų vėrimas, dekupažas, **gegužės 24 d. 14 val.** – šilko tapyba, **gegužės 31 d.** – karoliukų vėrimas, dekupažas. Daugiau informacijos – www.acmenukalve.lt/lt/renginiai/.

Gegužės 8 d. 17 val. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – susitikimas su grafikos parodos „LINOVAIZDŽIAI“ autore Inga Dargužyte uždarymo renginyje.

Gegužės 9 d. 15 val. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) – Gintaro Dumčiaus vitražų, tapybos ir piešinių parodos „Pradžia“ atidarymas. Renginys nemokamas.

Gegužės 9 d. 15 val. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) – romanų popietė „Nemirštantieji atmintis ir meilė“. Dalyvaus Kauno Šilainių bendruomenės centro folkloro ansamblis „Slaunos su škarpetkutėm“, vadovė Herminija Vokietaitienė.

Gegužės 10-11 d. viešbučių „Europa Royale“ konferencijų erdvėje jau devintą organizuojamas stalo žaidimų festivalis „PineCon“. Daugiau informacijos – www.pinecon.lt.

Gegužės 16-18 d. įvairios Druskininkų erdvėse vyks „Šeimadienis Druskininkuose“. Daugiau informacijos – www.kulturosostine2025.lt.

Gegužės 17 d. 16-22 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) Europos muziejų naktis.

Gegužės 17 d. 16-22 val. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) – Europos muziejų naktis.

Gegužės 17 d. į Druskininkus atkeliauja „Gatvės muzikos diena 2025“! Visą dieną įvairiose miesto vietose pasirodys talentingi druskininkiečiai ir kurorto svečiai. Daugiau informacijos – www.gmd.lt.

Gegužės 17 d. 18 val. K. Dineikos parke didžiausią industrinio džiazio trio: A. Gecevičius, D. Naujokaitis, J. Haffner. Renginys nemokamas.

Gegužės 18 d. nuo 12 iki 16 val. pievoje prie Viečiūnų bendruomenės namų vyks „Šeimadienis Viečiūnuose“. 15 val. koncertų grupės „Superkoloritas“ pasirodymas.

PARODOS

Iki gegužės 6 d. Odininkės Gražinos Kuprevičienės paroda „Kaukės ir ženklai“ su interaktyviu ciklu „Zodiakas“, kuriame skamba Giedriaus Kuprevičiaus muzikos įrašai

Iki gegužės 6 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks odininkės Gražinos Kuprevičienės paroda „Kaukės ir ženklai“ su interaktyviu ciklu „Zodiakas“, kuriame skamba Giedriaus Kuprevičiaus muzikos įrašai.

Iki gegužės 8 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks Ingos Dargužytės grafikos paroda „Linovaizdžiai“. Susitikimas su parodos autore ir uždarymo renginys – gegužės 8 d. 17 val.

Iki gegužės 9 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai) veiks paroda „Našlaitė – gyvenimo gėlė“.

Iki gegužės 14 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) veiks fotografijų paroda „Senieji, mielieji Druskininkai“.

Iki gegužės 20 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Druskininkų „Bočių“ „Kraitės“ klubo narių kūrybos paroda „Takučiu, keliuku“.

Iki gegužės 31 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks paroda „Druskininkai fotografijoje. Sugrąžinta akimirka“. Parodoje eksponuojamos nuotraukos iš druskininkiečio Stanislovo Karaliūno asmeninio archyvo.

Iki gegužės 31 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks tautodailininkės, karpinių meistrės, meno kūrėjos Dianos Lukošūnaitės karpinių paroda „Tylos simfonija“. Parodoje eksponuojami karpiniai, įkvėpti M. K. Čiurlionio laiškų broliui Povilui.

Iki gegužės 31 d. Viešosios bibliotekos Miesto padalinyje (Veisiejų g. 17) veiks Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos „Guboją“ Druskininkų skyriaus narių kūrybos paroda „Pavasario linksmybės“.

Iki gegužės 31 d. Viešosios bibliotekos Miesto padalinyje (Veisiejų g. 17) – Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos „Guboją“ Druskininkų skyriaus narių paroda „Pavasario linksmybės“.

Iki birželio 4 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks Eimučio Markūno tapybos darbų paroda „Miesto spalvinis kodas. Juoda“.

Iki birželio 4 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) – Rūtos Levulienės tapybos paroda „Gryname ore“.

Iki birželio 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks spaudinių paroda iš ciklo „Druskininkų grožio ir išskirtinumo liudininkai“, skirta Druskininkų garbės piliečiams Petriui Viščiūniui, Konstantinui Gajauskui, Adelbertui Nedzelskiui, Justinui Karosui.

Iki birželio 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks spaudinių paroda iš ciklo „...iš tų Druskininkų aš atsivešiu saulę...“, skirta M. K. Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. Norintiems aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

UŽUOJAUTOS

*Mirtis – tai slenkstis, bet ne pabaiga,
brangiausi žmonės eina ir palieka.
Tačiau nuo jų nusidriekia šviesa,
ir atmintį gyvi išlieka.*

**Mirus mylimai Mamytei, nuoširdžiai užjaučiame Palmyrą
Dvareckienę.**

„Saulės“ pagrindinės mokyklos bendruomenė

**La Chachi / Ispanija
TARANTO
ALEATORIO**

Gegužės 2 d. 18.00
Dineikos parkas
Druskininkai

Renginys nemokamas

**NEW
BALTIC
DANCE**
newbalticdance.lt**Pagalba
netekties
valandą**

Laidojimo namai „OKONA“
Veisiejų g. 32, Druskininkai
+370 687 93372

 /laidojimonamaiokona

www.laidojimopaslaugosdruskininkuose.lt



UAB "LABRADORITAS"

- paminklai;
- kapavietės dengimas akmenis plokštėmis;
- montavimo darbai;
- senų kapaviečių restauravimas.

Tel. 060101090 (dirbame ir savaitgaliais)
SUTEIKIAME GARANTIJAS SAVO DARBAMS

SPORTAS

Gegužės 3 d. nuo 10 iki 16 val. – „Druska gravel“ dviračių varžybos, Startas nuo laikinosios autobusų stoties, bus važiuojamas ratas aplink miestą su palyda policijos.

Gegužės 10 d. nuo 10 iki 14 val. Vijūnėlės parke „Rasa“ Druskininkų maratonas 2025 –

Gegužės 3 d. nuo 10 iki 16 val. Druskininkų sporto centre (M. K. Čiurlionio g. 97-2) – Romo Zautros atminimo vyrų tinklinio turnyras. Druskininkų sporto centre.

2025.05.02 d.
Penktadienis

 06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl?
12:45 Gamtininko užrašai.
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Jonas Žemaitis.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Auksinis protas.
22:45 Tango su žudiku.
00:35 Vanzės konferencija.
02:25 Su meile ir įsiūčiu.
04:20 Pakrančių istorijos.

 06:00 „Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus dukra“.
07:30 „Farai“ .
09:00 „Dronas“ .
10:00 „Meilės sūkuryje“ .
11:00 „Laisvės svajos“ .
12:00 „Ieškant dukros“ .
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“ .
15:00 „Simpsonai“ .
16:00 „TV3 žinios“ .
16:30 „TV pagalba“ .
17:55 „Namų idėja su IKEA“ .
18:30 „TV3 žinios“ .
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FILMAS.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ .
22:20 „TV3 sportas“ .
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

 06:00 „Linksmųjų Neklaužadų Kinas. Beprotiškos melodijos“ .
06:30 „Tomo ir Džerio pasakos“ .
07:00 „Kakava“ .
08:00 „CSI. Majamis“ .
09:00 „Rimti reikalai“ .
10:00 „Kraujo gėlės“ .
11:00 „Būk šalia“ .
12:00 „Pirmieji pasimatymai“ .
13:00 „Turtuolis varguolis“ .
14:00 „Perlų paslaptys“ .
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“ .
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis.
21:00 SAVAITĖS HITAS.

 05.00 Nauja diena.
06.00 „Senis“ .
07.30 Pirmi kartai.
08.00 Laisvės TV valanda.
09.30 Gyvenimas versle.
10.00 Sveikatos formulė.
10.30 Skanus gyvenimas.
11.00 Ilgaamžiškumo gidas.
11.30 Lietuvos muziejai.
12.00 Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Cecelia Ahern“ .
16.00 Reporteris.
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka.
17.00 „Jos vardas Kozaim“ .
18.00 Reporteris. Informacinė publicistinė laida.
18.28 Orai.
18.30 „Senis“ .
20.00 Reporteris.
20.20 „Laiptai į dangų“ .
22.30 Reporteris.
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija.
23.30 Pusvalandis su Valatka.
00.00 Laisvės TV valanda.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“ .
03.25 „Jos vardas Kozaim“ .
04.10 „Mano vieta“ .
04.35 „Neatrasta Rusija“ .

 06:10 „Mano virtuvė geriausia“ .
07:30 „Privatus detektyvas Magnusas“ .
08:30 „Farų karai. Charkivas“ .
09:25 Nevykėlis.
11:10 Keista porėlė 2.
12:55 „Magaiveris“ .
13:50 „Mano virtuvė geriausia“ .
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“ .
16:00 „Vandens policija“ .
17:00 „Mentalistas“ .
18:00 „CSI. Majamis“ .
19:00 „911“ .
20:00 „Pirkėjų karai“ .
20:30 „Pričiupom!“ .
21:00 Niekada nepasiduok. Maištas.
22:50 Betmenas prieš Supermeną. Teisingumo aušra.
01:50 „911“ .
02:45 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“ .
03:40 „Gyvūnai genijai“ .
04:35 Gynybinis paveldas Lietuvoje.
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

2025.05.03 d.
Šeštadienis

 06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:02 Tai kur toliau?
07:00 Jonas Žemaitis. Nenugalimasis.
08:00 Mano pasas meluoja
08:30 Čia dabar?!
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios.
12:00 Japonijoje su Sue Perkins.
12:55 Įstabiausi pusiaujo gyvūnai.
13:50 Tėvas Braunas.
15:30 Žinios.
15:45 Sveikinimų koncertas.
17:00 Išaušus dienai X. Programa, skirta pilietinei gynybai ir pasiruošimui ekstremalioms situacijoms.
17:30 Beatos virtuvė.
18:30 Žinios.
19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės.
19:30 Stilius.
20:30 Panorama.
21:00 Dainuoju Lietuvą.
23:00 Laukinė širdis.
01:05 Anoniminiai drovuoliai.
02:25 Tango su žudiku.
04:15 Japonijoje su Sue Perkins.
05:05 Įstabiausi pusiaujo gyvūnai.

 06:00 „Legenda apie Korą“ .
06:30 „Keista šeimynėlė“ .
07:00 „Žvaigždžių karai. Jau-nojo Džedajaus nuotyčiai“ .
07:30 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios gaudynės“ .
08:00 „Simpsonai“ .
09:00 „Svajonių ūkis“ .
09:30 „Gyvūnų pasaulis“ .
10:00 „Vytaro ferma“ .
10:30 „Pasidaryk pats“ .
11:00 „Gero savaitgalio receptas“ .
11:30 „Kotrynos burtai“ .
12:00 „Slapta džiunglėsė“ .
13:10 „Polis“ .
15:20 „Bridžita Džouns. Ties proto riba“ .
17:30 „IKI šefų kovos“ .
18:30 „TV3 žinios“ .
19:20 „TV3 sportas“ .
19:27 „TV3 orai“ .
19:30 Žaidimas „galvOK“ .
22:00 PREMJERA ŠEŠTADIENIO GERO KINO VAKARAS.

 06:00 „Gelbėtojai“ .
07:30 Gauruoti šnipai.
09:30 KINO PUSRYČIAI Kempiniukas Plačiakelnis 2.
11:20 Knygų valdovas.
12:50 Troškimų akmuo.
14:40 Kietas šnipas.
16:20 Mergina iš Džersio.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS.

 05.00 „Paranormalūs atvejai. 911“ .
05.59 Programa.
06.00 „Vieno nusikaltimo istorija“ .
08.00 Pasislėpusi Palanga. Ginčai dėl Palangos.
08.30 „Byla prieš carą“ .
09.00 „Švyturių žmonės“ .
10.00 Skanus gyvenimas.
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Aleksandra“ .

14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“ .
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 Lietuvos muziejai.
17.00 Pirmi kartai
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.30 Bušido ringas.
19.00 Mūsų miesteliai.
20.00 Žinios.
20.18 Orai.
20.20 „Senis“ .
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“ .
01.30 „Aleksandra“ .
03.30 Mūsų miesteliai.
04.10 „Švyturių žmonės“ .
04.35 „Byla prieš carą“ .

 06:00 „Kaupikai“ .
07:00 „Realisti mistika“ .
08:00 „Pirkėjų karai“ .
09:00 „Lego meistrai“ .
10:05 „Gyvūnai genijai“ .
11:15 „Lombardo ereliai“ .
12:15 „Kaupikai“ .
13:10 „Realisti mistika“ .
14:20 „Ekstrasensų mūšis“ .
16:30 Betsafe—LKL čempionatas. Pavežžio „7bet-Lietkabelis“ - Kauno „Žalgiris“ .
19:00 Betsafe—LKL čempionatas. Mažeikių „M Basket-Delamode“ - Utenos „Uniclub Bet - Juventus“ .
21:15 MANO HEROJUS Eliziejus.
23:30 Niekada nepasiduok. Maištas.
01:20 „Gyvūnai genijai“ .
02:25 „Mirtinas ginklas“ .
04:00 „Pričiupom!“ .
04:30 Žinios.
05:30 Programos pabaiga.

2025.05.04 d.
Sekmadienis

 06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:02 Čia – kinas.
06:30 Širdyje lietuvis.
07:30 Kultūros diena.
08:00 Šventadienio mintys.
08:30 Gyventi kaime gera.
09:00 Čia mano sodas.
09:30 Gamtininko užrašai.
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
11:30 Mažyliai laukinėje gamtoje 2.
12:20 Premjera. Planeta Žemė.
13:10 Čingischano Mongolija.
14:00 Jaunasis Morsas.
15:30 Žinios.
15:45 Istorijos detektyvai.
16:45 Duokim garo!
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“ .
18:30 Žinios.
19:00 Längas į valdžią.
19:30 Savaitė.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas.
21:00 Premjera. Skarlet ir Kunigaikštis.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl?
12:45 Gamtininko užrašai.
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 LRT forumas.
22:30 Dviračio žinios.
23:00 Hanibalas.
23:45 Pakrančių istorijos.
00:30 Pasivaikščiojimai.
01:00 LRT RADIO žinios.
01:05 Daiktų istorijos.
02:00 LRT RADIO žinios.
02:05 LRT forumas.
03:00 LRT RADIO žinios.
03:05 Kas ir kodėl?
03:30 Dviračio žinios.
04:00 LRT RADIO žinios.
04:05 Savaitė.
05:00 LRT RADIO žinios.

 06:00 „Legenda apie Korą“ .
06:30 „Keista šeimynėlė“ .
07:00 „Žvaigždžių karai. Jau-nojo Džedajaus nuotyčiai“ .
07:30 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios gaudynės“ .
08:00 „Simpsonai“ .
09:00 „La Maistas. Iššūkiai“ .
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ .
11:00 „Svajonių sodai“ .
12:00 „Lemūrų salos gaujos“ .
13:10 „Besikeičianti planeta“ .
14:20 „Futbolo asas“ .
16:10 „K-911“ .
18:00 „Savi ratai“ .
18:30 „TV3 žinios“ .
19:20 „TV3 sportas“ .
19:27 „TV3 orai“ .
19:30 „Paskutinė vakarienė“ .
21:00 VAKARO KINO TEATRAS.

 06:00 „Gelbėtojai“ .
06:55 „Dorotė ir Ozo šalies burtininkas“ .
07:25 „Tomo ir Džerio pasakos“ .
09:30 KINO PUSRYČIAI.
11:15 Auksinis kompasas.
13:35 Seni vilkai.

17:20 Teleloto.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Muzikinė kaukė.
22:00 Vakaro filmas.

 05.00 „Paranormalūs atvejai. 911“ .
05.59 Programa.
06.00 „Vieno nusikaltimo istorija“ .
08.00 „Mūsų gyvūnai“ .
08.30 Lietuvos muziejai.
09.00 Mūsų miesteliai.
10.00 Ilgaamžiškumo gidas.
10.30 Geriausias.
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.
12.00 „Aleksandra“ .
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“ .
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje.
19.00 Laisvės TV valanda.
20.00 Žinios.
20.18 Orai.
20.20 „Senis“ .
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“ .
01.30 „Aleksandra“ .
03:30 Laisvės TV valanda.
04.10 24/7.

 06:00 „Kaupikai“ .
06:55 „Realisti mistika“ .
08:00 Miško atspalviai.
08:30 Tauro ragas.
09:00 „Galiūnai“ .
10:05 „Gyvūnai genijai“ .
11:15 „Lombardo ereliai“ .
12:15 „Kaupikai“ .
13:15 „Realisti mistika“ .
14:20 „Ekstrasensų mūšis“ .
16:30 Betsafe—LKL čempionatas. Vilniaus „Wolves Twinsbet“ - Vilniaus „Rytas“ .
19:00 Betsafe—LKL čempionatas. Jonavos „CBet“ - Šiaulių „Šiauliai – Casino Admiral“ . Tiesioginė transliacija
21:15 Kompromatas.
23:50 „Didysis turas“ .
01:15 Eliziejus.
03:15 „Magaiveris“ .
04:00 „Pričiupom!“ .
04:30 Žinios.
05:30 Programos pabaiga.

2025.05.05 d.
Pirmadienis

 06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl?
12:45 Gamtininko užrašai.
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 LRT forumas.
22:30 Dviračio žinios.
23:00 Hanibalas.
23:45 Pakrančių istorijos.
00:30 Pasivaikščiojimai.
01:00 LRT RADIO žinios.
01:05 Daiktų istorijos.
02:00 LRT RADIO žinios.
02:05 LRT forumas.
03:00 LRT RADIO žinios.
03:05 Kas ir kodėl?
03:30 Dviračio žinios.
04:00 LRT RADIO žinios.
04:05 Savaitė.
05:00 LRT RADIO žinios.

 06:00 „Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį“ .
06:30 „Ambasadoriaus dukra“ .
07:30 „Pasaulis pagal moteris“ .

08:30 „Vytaro ferma“ .
09:00 „Dronas“ .
10:00 „Meilės sūkuryje“ .
11:00 „Laisvės svajos“ .
12:00 „Ieškant dukros“ .
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“ .
15:00 „Simpsonai“ .
16:00 „TV3 žinios“ .
16:30 „TV pagalba“ .
18:30 „TV3 žinios“ .
19:20 „TV3 sportas“ .
19:27 „TV3 orai“ .
19:30 PREMJERA „Gaujų karai. Le-dlaužis“ .
21:00 „Į sveikatą“ .
21:30 „TV3 vakaro žinios“ .
22:20 „TV3 sportas“ .
22:27 „TV3 orai“ .
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

 06:00 „Linksmųjų Neklaužadų Kinas. Beprotiškos melodijos“ .
06:30 „Tomo ir Džerio pasakos“ .
07:00 „Kakava“ .
08:00 „CSI. Majamis“ .
09:00 „Rimti reikalai“ .
10:00 „Kraujo gėlės“ .
11:00 „Būk šalia“ .
12:00 „Pirmieji pasimatymai“ .
13:00 „Turtuolis varguolis“ .
14:00 „Perlų paslaptys“ .
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“ .
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2.
20:00 Nuo... Iki...
21:00 „Man reikia meilės 3“ .
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.
00:50 „FTB. Ieškomausio“ .
01:45 Trintukas. Atgimimas.
03:45 „Pirmieji pasimatymai“ .
04:40 Programos pabaiga.

 05.00 Geriausias.
05.30 Ilgaamžiškumo gidas.
06.00 Mūsų gyvūnai.
06.30 24/7.
07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00 „Paaukoti viską“ .
09.00 „Laiptai į dangų“ .
11.00 „Senis“ .
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“ .
15.00 „Aleksandra“ .
16.00 Reporteris.
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Gyvenimas versle.
17.30 Pirmi kartai.
18.00 Reporteris.
18.28 Orai.
18.30 Laisvės TV valanda.
20.00 Reporteris.
20.18 Orai.
20.20 „Emilie Richards“ .
22.30 Reporteris.
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“ .
00.30 „Aleksandra“ .
01.30 Nauja diena.
02.30 24/7.
03.25 Gyvenimas versle.
03.50 Pirmi kartai.
04.10 „Mano vieta“ .
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“ .

 06:10 „Mano virtuvė geriausia“ .
07:30 „Privatus detektyvas Magnusas“ .
08:30 „Farų karai. Charkivas“ .
09:30 „Vandens policija“ .
10:30 „Mentalistas“ .
11:30 „CSI. Majamis“ .
12:30 „Magaiveris“ .
13:30 „Mano virtuvė geriausia“ .
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“ .
16:00 „Vandens policija“ .
17:00 „Mentalistas“ .
18:00 „CSI. Majamis“ .
19:00 „911“ .
20:00 „Pirkėjų karai“ .
20:30 „Pričiupom!“ .
21:00 Eilinis Džo. Kobros prisikėlimas.
23:20 Kompromatas.
01:55 „Didysis turas“ .
03:15 „911“ .
04:10 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“ .
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

2025.05.06 d.

Antradienis



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl?
12:45 Gamtininko užrašai.
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Sekliai.
22:30 Dviračio žinios.
01:00 LRT RADIO žinios.
01:05 (Ne)emigrantai.
02:00 LRT RADIO žinios.
02:05 Sekliai.
03:00 LRT RADIO žinios.
03:05 Kas ir kodėl?
03:30 Dviračio žinios.
04:00 LRT RADIO žinios.
04:05 Beatos virtuvė.
05:00 LRT RADIO žinios.
05:05 Svarbi valanda.



06:00 „Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį“ .
06:30 „Ambasadoriaus du-kra“.

07:30 „Gaujų karai. Ledlaužis“ .
09:00 „Dronas“
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
15:30 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ .
16:30 „TV pagalba“ .
18:30 „Tv3 žinios“ .
19:20 „TV3 sportas“ .
19:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ .
21:00 „Į sveikatą“ .
21:30 „TV3 vakaro žinios“ .
22:20 „TV3 sportas“ .
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.



06:00 „Linksmųjų Neklaužadų Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasakos“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
11:30 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2.
20:00 Bus visko.
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS.



05.00 Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Skanus gyvenimas.
08.00 „Paaukoti viską“.

09.00 „Gelbėjimo tarnyba“.
10.00 „Laiptai į dangų“..
11.00 „Senis“.
12.30 Mūsų gyvūnai.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris.
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris.
20.18 Orai.
20.20 „Paaukoti viską“.

21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“.



06:10 „Mano virtuvė geriausia“.
07:30 „Privatus detektyvas Magnusas“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
16:00 „Vandens policija“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Absoliutus blogis. Išnykimas.
22:50 Eilinis Džo. Kobros prisikėlimas.
02:10 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
03:10 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

2025.05.07 d.

Trečiadienis



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl?
12:45 Gamtininko užrašai.
13:15 Didysis namų valymas.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau?
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Lietuva kalba.
22:30 Dviračio žinios.
01:00 LRT RADIO žinios.
01:05 Tai kur toliau?
02:00 LRT RADIO žinios.
02:05 Lietuva kalba.
03:00 LRT RADIO žinios.
03:05 Kas ir kodėl?
03:30 Dviračio žinios.
04:00 LRT RADIO žinios.
04:05 Stilius.
05:00 LRT RADIO žinios.



06:00 „Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-kra“.

07:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ .
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ .
16:30 „TV pagalba“ .
18:30 „TV3 žinios“ .
19:20 „TV3 sportas“ .
19:27 „TV3 orai“ .
19:30 „Gero vakaro šou“ .
21:00 „Į sveikatą“ .
21:30 „TV3 vakaro žinios“ .
22:20 „TV3 sportas“ . s
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.



06:00 „Linksmųjų Neklaužadų Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasakos“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.

09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2.
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiugo šou.
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.



05.00 Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Lietuvos muziejai.
08.00 „Paaukoti viską“.

09.00 „Gelbėjimo tarnyba“.
10.00 „Žaidimo karalienė“.
11.00 „Senis“.
12.30 Geriausias.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“ .
16.00 Reporteris.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“ .
18.00 Reporteris.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris.
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“ .
22.30 Reporteris
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra“ .
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“ .
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“.



06:10 „Mano virtuvė geriausia“.
07:30 „Privatus detektyvas Magnusas“.

08:30 „Kalnietis“.
09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
16:00 „Vandens policija“ .
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Maksimali rizika.
23:05 Absoliutus blogis. Išnykimas.
00:55 „911“.
01:55 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
02:50 „Lombardo ereliai“.
03:15 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

2025.05.08 d.

Ketvirtadienis



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl?
12:45 Gamtininko užrašai.
13:15 Didysis namų valymas.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. Aktualijų programa.
Ved. Domas Burkauskas.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Gimę tą pačią dieną.
22:30 Dviračio žinios.
01:00 LRT RADIO žinios.
01:05 LRT girdi.

02:00 LRT RADIO žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną.
03:00 LRT RADIO žinios.
03:05 Kas ir kodėl?
03:30 Dviračio žinios.
04:00 LRT RADIO žinios.
04:05 Istorijos detektyvai.



06:00 „Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-kra“.

07:30 „Gero vakaro šou“ .
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“ .
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Meilei nėra recepto“ .
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ .
16:30 „TV pagalba“ .
18:30 „TV3 žinios“ .
19:30 „Farai“ .
21:00 „Į sveikatą“ .
21:30 „TV3 vakaro žinios“ .
22:20 „TV3 sportas“ .
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS .



06:00 „Linksmųjų Neklaužadų Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasakos“.

07:00 „Kakava“ .
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2.
20:00 Bučiuoju. Rūta.
21:00 „Man reikia meilės 3“ .
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.

 05.00 Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Byla prieš carą.
08.00 „Paaukoti viską“ .
09.00 „Gelbėjimo tarnyba“.
10.00 „Žaidimo karalienė“ .
11.00 „Senis“.
12.30 Būsto anatomija.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“ .
15.00 „Aleksandra“ .
16.00 Reporteris.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“ .
18.00 Reporteris.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris.
20.20 „Paaukoti viską“ .
21.25 „Žaidimo karalienė“ .
22.30 Reporteris.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“ .
00.30 „Aleksandra“ .
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“ .
04.10 „Mano vieta“ .
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“.



06:10 „Mano virtuvė geriausia“.
07:30 „Privatus detektyvas Magnusas“.

08:30 „Kalnietis“.
09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
16:00 „Vandens policija“ .
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“ .
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
23:10 Maksimali rizika.
01:15 „911“.
02:10 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“ .
03:20 „Lombardo ereliai“.
04:35 Gynybinis paveldas Lietuvoje.
2023 m. Dokumentinių apybraižų ciklas
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.



Tyrimus atliekame:
I–V nuo 7.30 iki 16.00 val.
VI nuo 8.00 iki 12.00 val.

MAKSIMALI SVEIKATOS
IŠTYRIMO PROGRAMA

Bendraklinikiniai tyrimai:
Bendras kraujo tyrimas
Bendras šlapimo tyrimas
Koprogramos įvertinimas
Medžiagų apykaitos tyrimai:
Gliukozė
Bendras cholesterolis
DTL - Didelio tankio cholesterolis
MTL - Mažo tankio cholesterolis
Trigliceridai
Vitaminų tyrimai:
Vitaminas D
Mikroelementų tyrimai:
K, Na, Cl koncentracijos nustatymas
Geležies koncentracijos nustatymas
Magnio koncentracijos nustatymas
Skydliaukės hormonų tyrimai:
TTH Tirotropinis hormonas
FT4 Laisvo tiroksino nustatymas
Vėžio žymenų tyrimai:
Krūties vėžio žymuo
Kiaušidžių vėžio žymuo
Karcinoembrioninis antigenas (CEA)
Inkstų funkcijos tyrimai:
Kreatininas
Šlapimo rūgšties koncentracijos nustatymas
Šlapalo koncentracijos nustatymas

Speciali kaina
150 €

Registruoties tyrimų atlikimui nereikia



UPA Medical SPA ieško kambarinės

Darbo laikas 8.00-17.00.
Darbo užmokestis nuo 1060 EUR/mėn., neatskaičius mokesčių. Taikoma darbo užmokesčio kintamos dalies apskaičiavimo tvarka.

Laukiame Jūsų gyvenimo aprašymo el. paštu: viesbutis@upa.lt
Telefonas pasiteirauti: +370 628 29762

Greitai ir už puikią kainą atliekame šiuos darbus: pamatų betonavimas, sąramų betonavimas, stogo darbai, mūro darbai, klinkerio klijavimas, tvorų statymas, apdailos darbai. **Tel. +370 636 27602**

Superkame visų markių automobilius, tvarkingus, po eismo įvykio ar nevažiuojančius. Pasiimame patys, vietoje atsiskaitome ir sutvarkome dokumentus. **Tel. +370 628 47817**

Kondicionieriai, šilumos siurbiai, jų prekyba, montavimas, konsultacijos, gera kaina. Galimybė gauti kompensacijas už elektros sąnaudas šildymo sezono metu. **Tel. +370 600 23832**

Skardinių stogų ir sienų remontas bei dažymas. **Tel. +370 602 11002, +370 619 10556**

Perka lengvuosius automobilius, motociklus, mikroautobusus ir sunkvežimius. **Tel. +370 662 32490**

Įvairūs vidaus ir lauko darbai: plytelių klijavimas, grindų dėjimas, tinkavimas, glaistymas, dažymas, gipso plokščių montavimas, tapetų klijavimas, elektros ir santechnikos darbai, grindų betonavimas ir kt. **Tel. +370 627 34569**

Perkame juodo ir spalvoto metalo laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. Automobilių utilizacija. **Tel.: +370 687 66440, +370 682 20383**



DĖMESIO!
Restoranas „Romnesa“
Jaskonyse

Siūlome **BANKETUS, FURŠETUS**. Kaina – nuo 30 Eur/asm.
GEDULINGUS PIETUS bei **METINES**. Kaina – nuo 15 Eur/asm.
NAKVYNĘ. Kaina – nuo 18 Eur / asm.

Papildoma informacija ir užsakymai:
romnesainfo@gmail.com ir tel. +370 606 00016

Ūkininkas perka mišką, žemę, gali būti su sodyba, domina didesnis plotas. Visoje Lietuvoje. Jeigu yra prie vandens, mokama iki 1000 Eur už 1 metrą pakrantės. **Tel. +370 611 01110**

BALDAI

Spintos slenkančiomis sistemomis, pertvaros, komodos, lovos, čiužiniai
Stiklo gaminiai / Minkšti baldai / Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“

V. Kudirkos g. 33, Druskininkai.
Tel. +370 682 10953

REIKIA PINIGŲ?

- Paskolos
- Paskolų refinansavimas
- Autolizingas

Paskolos nuo 1000€ iki 25 000€, gražinimo terminas iki 10 metų!

Tel. 060879790

Darbai kapinėse: liejame pamatus, dedame trinkeles, kiti smulkūs darbai. **Tel. +370 632 64687**

Vidaus ir lauko statybos darbai: sienos, lubos, grindys, plytelės, tinkavimas, glaistymas, dažymas, gipso montavimas, elektra, santechnika, baldų, virtuvės įrangos montavimas ir kita. **Tel. +370 633 72094**

„VIDO MALŪNAS“ dirba pagal išankstinius užsakymus.

Tel. +370 612 60867 ir +370 612 60862

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno Klinikų filialo Druskininkų reabilitacijos centrui „Dainava“ nuolatiniam darbui reikalingi darbuotojai:

fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojas (-a), darbo užmokestis – 2541,00 Eur;
gydytojai budėjimams: vidaus ligų gydytojas (a), darbo užmokestis – 2425,50 Eur;
medicinos gydytojas (-a), darbo užmokestis – 2425,50 Eur.
Informacija tel. +370 313 59103

Remontuojame namus, butus: glaistome, dažome, klojame laminatą, dedame plyteles ir kita. **Tel. +370 624 01132**

VISI ŽEMĖS KASIMO DARBAI

Tvenkinių bei tranšėjų kasimas (kanalizacijai, drenažui, elektrai, vandentiekui ir kt.).

Visi žemės kasimo ir lyginimo, stumdymo, skleidymo darbai.

Apleistų sklypų tvarkymas.

Dirbama ekskavatoriumi Kobelco ir mini ekskavatoriumi Kubota.



Tel. +370 687 93693

AUKŠTOS KOKYBĖS STATYBINĖ MEDIENA.

Atvežame ir iškrauname!

„Leipamedis“,
Tel. +370 659 32055.

SIENŲ ŠILTINIMAS
į oro tarpus
Tel. 0 696 42 020

UAB „Miškų darbai“
**BRANGIAI PERKA MIŠKUS
VISOJE LIETUVOJE**
**Tel.: 0 665 86 012,
0 684 03 486**



**NUOLAIDA AKINIŲ
RĖMELIAMS 20%**



**NEMOKAMA REGĖJIMO PATIKRA
UŽSISAKANT AKINIUS**
AKINIŲ GAMYBA TĄ PAČIĄ DIENĄ
OPTIKOS SALONAS, „DANVISUS“
VILNIAUS AL. 8, DRUSKININKAI
TEL. (0-313) 53444

KVALIFIKUOTI, ATSAKINGI MEISTRAI ATLIEKA ŠIUOS DARBUS KOKYBIŠKAI IR GREITAI:

- pamatų betonavimas,
- sąramų betonavimas,
- stogo darbai,
- mūro darbai,
- klinkerio klijavimas,
- tvorų statymas,
- apdailos darbai.

Tel. +370 636 27602

Visai ŽEMAITIJOS PIENAS

produkcijai

visose ČIA MARKET prekybos
tinklo parduotuvėse
su ČIA Plius nuolaidų kortele.

-10%

www.ciamarket.lt Greita ir patogus!
*Tik su ČIA Plius nuolaidų kortele. **Kaina nurodyta etiketėje su nuolaida.
***ČIA Plius pinigai nesuteikiami ir jais negalima pasinaudoti perkant nurodytas akcijos prekes.
****Akcinėmis prekėmis nuolaida netaikoma.

Dažome namus, dengiame stogus, dažome juos,
darome terasas, tveriamė tvoras.
Kreiptis tel. +370 608 09252

Sudėtingų ir mažagabaritinių vonios kambarių pilnas
kapitalinis remontas. Visi buto remonto darbai. Važiuoju ir
į smulkius užsakymus. **Tel. +370 606 43448**

**Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis).**
Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus.
Tel.: +370 644 55355, +370 660 66466

Parduodame geros kokybės juodžemį ir smėlį. Galime
pristatyti į vietą. **Tel. +370 687 93693**

ARBORISTAI

Medžių/krūmų/gyvatvorių priežiūra: medžių šalinimas
sunkiai pasiekiamose vietose; kelmų frezavimas be
sunkiosios technikos; šakų smulkinimas.
Tel. +370 629 05606, lipantysvikingai.lt

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo ir
užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė.
Tel. +370 636 94394

Margų karjeras parduoda: • žvyra (sijotą/nesijotą); • smėlį, molingą gruntą; • skalda, žvirgždą, betono skalda. Transporto svėrimas /krovinių gabenimas.	 Margų betonas: • betono gamyba; • betonvežio nuoma; • betono siurblio paslauga. Transportavimo paslaugos.
UAB „Transdosa“ – Margų karjeras ir betono gamyba. www.transdosa.lt Užsakymai: karjeras.transdosa@gmail.com, tel. +370 676 25562 Adresas: Žvyro g. 2A, Margų k., Leipalingio sen., Druskininkų sav.	

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisi
Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).
Tel. +370 656 29324 ir +370 686 56366

Autoservisui Druskininkuose reikalingas
automobilių mechanikas.
Kreiptis tel. +370 600 09937

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame
Vežame smėlį, žvyrą, juodžemį
Tel. 8 602 21748

Siūlome darbą miško sodintojams ir ugdytojams
Skandinavijoje. Suteikiame darbo drabužius, įrankius,
apgyvendinimą, automobilį.
Atlyginimas „į rankas“ nuo 2000 Eur.
Skubus išvykimas. UAB „SKOGRAN“,
tel. +370 600 61369, el. p. karjera@skogran.com

Traiškome grūdus – 1val./30 Eur
Parduodame traiškytas avižas – 9 Eur/30kg,
kukurūzus – 14 Eur/40kg
Parduodama avių sėklą „Skorpion“, kaina – 8 Eur/40kg
Parduodama salietra, maišas – 500kg/220 Eur
Superkame grūdus.
Tel. +370 615 72008, Vainiūnai, Seirijų sen.

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt

Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur., „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“ – 5 Eur., „Miškas, mediena, malkos“ – 4 Eur., „Išsinuomoti“ – 3 Eur., „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 4 Eur., „Žemės ūkio produkcija“ – 4 Eur., „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“, „Reikalinga“ – 3 Eur., „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00

Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Asmeniniai skelbimai**Parduoda nekilnojamą turtą**

Parduodamas 22 arų sklypas Viečiūnuose: geras privažiavimas, puiki vieta, kuriai ma naujų namų gyvenvietė, galimos derybos. Kreiptis tel. +370 624 69222

Parduodamas sodas su 90 kv. m nameliu, Jaskonyse. Rami vieta, netoli upelio. Naujas stogas, trifazis, židiny, rūšys, šulinys, šildymas kiutu kuru. Kaina – 41 500 Eur. Tel. +370 651 73934

Parduodamas 2 kambarių butas Melioratorių g., Leipalingyje, 1 aukštas, kaina – 44 000 Eur. Tel. +370 620 18829

Parduodamas 23, 25 kv. m garažas Verpėjų g. 12-1, Viečiūnuose. Tel. +370 614 37905

Perka nekilnojamą turtą

Perka 2-4 kambarių butą. Gali būti be remonto, domina įvairūs variantai. Tel. +370 609 86656

Perka nereklamuojamą internete žemės sklypą Baltašiškėje arba Gailiūnų kaime prie Nemuno. Taip pat domintų ir butas miesto centre. Tel. +370 621 37087

Perka garažą Druskininkuose. Tel. +370 622 34206

Nuoma

Prie „Draugystės sanatorijos“ išnuomojamas tvarkingas, įrengtas 1 kambario butas renovuotame name. Kaina – 330 Eur ir komunaliniai mokesčiai. Tel. +370 686 59993

Išnuomojamas 3 kambarių butas, Veisiejų g. 16. Kaina – 350 Eur ir komunaliniai mokesčiai. Tel. +370 609 87377

Išnuomojamas 2 kambarių butas Vytauto g., 1 aukšte. Tel. +370 699 20337

Liškiavos g. išnuomojamas 2 kambarių butas statybininkams, meistrams. Kaina – derinama. Tel. +370 699 56646

Išnuomojamas namas Ožėškienės gatvėje. Name yra 5 atskiri kambariai, didelė virtuvė, vonia sujungta su tualetu. Nuomojamas vasaros sezonui iki spalio mėn. statybininkams, ukrainiečiams, sezoniniams darbuotojams, 6-8 miegamoms vietoms. Kaina – 550 Eur/mėn. ir komunaliniai mokesčiai. Tel. +370 698 22372

Išnuomojamas 1 kambario butas Gardino g., renovuotame name, 1 aukšte, be augintinių. Ilgesniam laikotarpiui. Tel. +370 682 48505

M. K. Čiurlionio g. išnuomojamas 2 kambarių butas renovuotame name, butas tvarkingas, atliktas remontas, yra buitinė technika, baldai, balkonas įstiklintas. Kaina – 350 Eur ir komunaliniai mokesčiai. Bus imamas 1 mėn. depozitas. Tel. +370 698 78040

Išnuomojamos patalpos (plotas – 500 kv. m), dideli elektros pajėgumai, vanduo, kanalizacija. Aukštis – 5 m, buvusios automobilių remonto patalpos, likęs mašinų pakėliklis. Pastate – automobilių dalių pardavė, galima bet kokia veikla, labai gera vieta. Antro aukšto plotas – 200 kv. m. Norint daryti verslą ir padarius remontą, nuomos kaina nesikeičia, adresu Baravykų g. 6. Taip pat nuomojama 100 kv. m kavinė Liškiavoje. Tel. +370 612 12197

Parduoda mišką, medieną, malkas

Įvairios medienos malkos: rąsteliai, kaladės, kapotos. Pristatymas nemokamas. Tel. +370 698 39795

Beržinės, pušinės, alksninės malkos. Tel. +370 650 20402

Geros kokybės skaldyta pušinė malka. Pristatymas nemokamas. Tel. +370 690 25050

Parduoda sausas, pušines malkas. Kaladėmis, skaldytas rąsteliais, pristatymas nemokamas. Tel. +370 639 79679

Parduoda transporto priemones ir jų dalis

Parduoda vaikišką dviratuką, tinka nuo 6 iki 10 metų, kaina – 50 Eur, gali būti derinama. Tel. +370 601 08419

Parduodamas ratinis traktorius „Kubota Aste 175“: variklis 18 AJ ir 13 kW, yra freza. Kaina – 3990 Eur. Tel. +370 600 07668

Apynauji elektriniai paspirtukai, nuvažiuota apie 1000 km: „X-TRON“ X10, „BOZON“. Tel. +370 622 58037

Parduoda ratlankius „Nissan Quashai“ automobiliui: R17 lietis su vasarinėmis padangomis (originalas). Tel. +370 692 44465

Perka transporto priemones ir jų dalis

Perka lengvojo automobilio savadarbę priekabą su dokumentais (gali būti netvarkinga arba tik rėmas). Tel. +370 683 32507

Parduoda įvairius daiktus

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos (juodos bei baltos spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. Galimas pristatymas. Tel. +370 606 59756

Parduodamas šulinio žiedas. Tel. +370 698 20367

Parduoda geros būklės skalbimo mašiną „Electrolux Perfect Care 600“, kaina – 100 Eur. Tel. +370 642 22554

Parduoda trijų vietų pripučiamą valtį „Mariner 3“, nauja, su dokumentais ir jos priedais. Kaina – 150 Eur. Tel. +370 656 09202

Parduodama geros būklės skalbimo mašina „LG“, kaina – 120 Eur, šaldytuvai „LG“, kaina – 120 Eur. Tel. +370 664 71543

Parduodamas baltarusiškas šiltnamius, 3 x 4 m, be polikarbono, kaina – 150 Eur. Tel. +370 650 70176

Parduodami geros būklės metaliniai garažo vartai (rėmas – cinkuotas, varčia metalinė, baltai dažyta). Plotis – 2, 3 m, aukštis – 2, 05 m, 2 vnt., 1 vnt. kaina – 330 Eur, parduodamos dvi kriauklės, viena cinkuota, kita keraminė, su kranais. Tel. +370 698 39238

Pigiai parduodami dviračiai: moteriškas, vyriškas, vaikiškas, staklėmis austos lovatiesės, pakabinami šviestuvai, vežimėliai prekėms vežti, vaizdo leistuvai „Sony“, kurtkampis virtuvinis stalas. Tel. +370 663 81211

Kreivulių pavėsinė, malkinės sandėliukas, lauko medinis WC, koklinis pečius, vandens kubilas su vidine krosnele pramogai, diskinis pjūklas – obliavimo mašina. Tel. +370 656 38881

Perka įvairius daiktus

Perka senovines, namuose staklėmis austas lovatieses. Tel. +370 621 23704

Ieško darbo

Vyras ieško bet kokio darbo: gali padirbėti sode ar darže, prižiūrėti sodybą. Tel. +370 609 80184

Ieško darbo sodyboje (1-2 kartus per savaitę), gali joje dirbti, atvažiuoja. Tel. +370 692 44465

Vyras ieško darbo, gali padėti atlikti įvairius ūkio darbus. Tel. +370 622 22663

Dovanoja

Dovanoja mielus gražuolius kačiukus. Tel. +370 646 58685

Dovanoja naudotus baldus, išsivežti patiems. Tel. +370 629 59758

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, rūšių, garažų ir sklypų išvalymas, pastatų griovimas, nekilnojamo turto sutvarkymas.
Tel. +370 628 75156

BUTŲ REMONTAS. Atliekame visus vidaus apdailos darbus. Tel +370 639 42242

NEMOKAMOS KONSULTACIJOS

Visos nekilnojamojo turto paslaugos – nuo įvertinimo iki sandorio.



M.K. Čiurlionio g. 111-5

+370 698 13212 www.capital.lt +370 687 37575

ŠIENAUJAME ŽOLĘ**KARPOME, FORMUOJAME TUJAS****PJAUNAME KRŪMUS, MEDŽIUS**

+37080228830



ATVIRŲ DURŲ DIENA VILKĖS ŪKYJE
VAISTINIŲ AUGALŲ IR DARŽOVIŲ
SODINUKŲ MUGĖ

2025 m. gegužės 10 d. | 9.00 – 21.00 val.

Vilkės ūkis, Klevų g. 1, Barauninkai, Lazdijų r.

Tai unikalus renginys, skirtas ne tik sodininkams ir daržininkams, bet ir šeimoms, norinčioms savo vaikus supažindinti su natūralia agrokultūra ir smagiai praleisti laiką.

MUGĖJE:

- Vaistinių daugiamečių augalų sodinukai
- Aromatinių dekoratyvių daugiamečių augalų sodinukai
- Įvairių lauko pomidorų / laukinių pomidorų sodinukai
- Įvairių kitų daržovių sodinukai: salierų, petražolių, kopūstų, arbūzų ir kt.
- Natūralūs papildai dirvai / Natūralios trąšos
- Gyvos konsultacijos
- Vilnos mulčiaus pristatymas
- Pramogos: bendravimas, laukinis restoranas, vakarėlis

VISKAS UŽAUGINTA 100 % NATŪRALIAI VILKĖS ŪKYJE.
NATŪRALŲ PAPILDŲ IR TRĄŠŲ JŪSŲ DARŽAMS IR SODAMS!
Daugiau informacijos: www.vilkesukis.lt





SVEIKATINGUMO KOMPLEKSAS „POILSIO AKIMIRKA“

- Viena mineralinė vonia pasirinktinai („Sveikata“, „Grožis“, „Sūrutis“, angliarūgštės, terpentino, jodo-bromo, perlinė, vaistažolių, vaistažolių-perlinė, pušų ekstrakto, sūkurinė).
- Haloterapija **ARBA** deguonies terapija su akių srities masažu **ARBA** inhaliacijos.
- Parafino vonelės rankoms.
- Viso kūno mechaninis audinių masažas **ARBA** vibromasažas.

Pertraukose tarp procedūrų mėgaukitės poilsiu ir mineraliniu vandeniu, turinčiu unikalių gydomųjų savybių.

POILSIO AKIMIRKA – 27 € (trukmė priklausys nuo pasirinktų procedūrų 45-70 min.)

Būtina išankstinė rezervacija!



Vilniaus al. 11
LT-66119, Druskininkai



+370 313 60 508
+370 697 08 000



info@gydykla.lt
www.gydykla.lt

2025/05/02 — 19.00 val.
Leipalingio laisvalaikio salėje (Alėjos g. 3)

KONCERTAS

„Ačiū, Mama!“

Jums koncertuos:

- Druskininkų kultūros centro Šiuolaikinio šokio studija **OPUS**
- Leipalingio laisvalaikio salės folkloro kolektyvas **SERBENTA**
- Leipalingio laisvalaikio salės tautinių šokių kolektyvas **LEIPŪNAS**
- Leipalingio laisvalaikio salės moterų liaudiškų šokių kolektyvas **LIEPOS**
- Leipalingio progimnazijos mokiniai

Renginys viešas, bus fotografuojama, filmuojama, viešinama

DRUSKININKAI
Laisvalaikio salė

DKC
DRUSKININKŲ KULTŪROS CENTRAS

MENŲ KALVĖ
DRUSKININKŲ AMATŲ CENTRAS

2025
04 08
R. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 52514, www.amatucentras.lt

GRAFIKOS PARODA



Inga Dargužytė
LINOVAIZDŽIAI
Parodos uždarymas gegužės 8 d. 17 val.



DRUSKININKAI

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje „Mano Druskininkai“ ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514 arba el. paštu info@manodruskininkai.lt
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje „Mano Druskininkai“!